Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SIS EEITCH IS 2019 - SERIE B GIRONI 15 E 16 (1903047A)
Italiana Q )|

Motta Sant'Anastasia - 15-03-2019 - 17-03-2019

Torneo CIS 2019 - SERIE B GIRONI 15 E 16 1903047A
Luogo Motta Sant'Anastasia [Catania - Sicilia]
Periodo 15-03-2019 - 17-03-2019
Turni 5
Tipo Altro Evento
Sistema Team Swiss
Tempo di riflessione 90" 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri  ARNETTA Benedetto Piero - BUFFA D. - LUPO F. - MAGRI ' E.
Partecipanti 115

Sito Internet

/ Palazzotto Giuseppa
9 Aleksic Nenad i 1 4 Milone Gaetano &1

2 3
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

05-06-2024

Classifica finale
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G ocatore PT Fed
Pal azzotto G useppe 4.0 1 TA
Al eksi ¢ Nenad 4.01TA
M | one Gaet ano 4.01TA
Cannel | a Si none 4.01TA
Cubas Pons Juan Mg3.51TA
Ci obanu Canelia Adr 3.51TA
Bonanno Consiglio C3.5I1TA
Al tonmonte G useppe 3.51TA
Barbagal | o Andrea 3.5I1TA
Saval |l a G anl uca 3.51TA
Lorito Francesco 3.01TA
Botti ni Paol o 3.01TA
Sgarito Carnmnel o 3.0 TA
Di Benedetto Andrea3.01TA
Rubi no Alessandro 3.0I1TA
Di Mauro Paol o 2.51TA
Freni G ovanni 2.51TA
Mor ana Mar co 2.51TA
Bi anchi Marco 2.51TA
La Rosa Valerio 2.51TA
Meo Ant oni no 2.51TA
Virga Federico 2.01TA
Toscano G useppe 2.01TA
Tondo Sal vatore 2.01TA
Bl asco Doneni co 2.01 TA
Mel at o Pi er paol o 2.01 TA
Procopio G useppe 2.0I1TA
Zoncu Mattia Fabriz2.01TA
Sposito G ovanni 1.51TA
Savalla Pietro 1.51TA
La Sala Francesco 1.5I1TA
Mar ano Sal vat or e 1.51TA
Italiano M chele 1.51TA
Romano Mari o 1.51TA
Qullotta Vincenzo C1.51TA
Grasso Mario 1.51TA
Saija Alessio 1.0ITA
Filignano Fabio Gul.0ITA
D 'anna Francesco 1.0I1TA
Fal comata ' Gesuald0.51TA
Del Vivo Marco 0.51TA
Cuttadauria Al do 0.51TA
Mar ano Dani el e 0.51TA
Ruoppol o Al fonso 0.51TA
Arcidiaco Francesco 0.51TA
Leonardi Antoni o 0.51TA
Fagotto Roberto 0.51TA
I annel | o Ant oni o 0.01TA
D'eredita' GuliaO0.0ITA
Quarta Juri 0.01TA
Licata Silvio 0.01TA
Gel ardi Davi de 0.01TA
Ggliotti Vitaliano0.0ITA
Bertol do I|van 0.01TA
Bye 0.01TA
Zoncu Roberto Aless 0.0 1 TA
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Buh Buh Buh

Cul Int  Med Son
9. 00 9.50 5.00 5.50
12. 013.58.00 10.7
8.50 9.50 4.50 5.50
11.5'12.017.50 9. 00
10. 01 10. 01 6. 00 8. 00
9.00 10.0'5.00 4. 75
11.5'12.518. 00 8.00
6.00 6.00 3.50 5. 00
12.0114.018.50 9. 75
9. 50 10. 5/6. 00 6. 00
12.013.018.00 7. 75
8.50 8.50 5.00 5. 25
7.00 7.00 4.00 4.50
9.50 9.50 6.50 7. 00
9.50 10.516.00 5. 75
10. 0'10. 0r6.50 6. 00
12.5'14.518.50 6.50
10.5'12.517.50 6. 50
7.00 7.00 4.00 5.50
10.5'10.5'7. 00 6. 50
12.0114.518.50 6. 75
7.00 7.00 4.50 3.50
11.011.017.00 4.00
9.00 9.00 5.00 2. 75
12.5'13.518.50 3.75
7.00 7.00 3.50 3.50
13.0'15.019.50 5. 75
8.50 8.50 6. 00 4. 00
10.5'10. 516.50 3. 25
14.5 16. 5110. 5 4. 25
13.5'13.519.50 4.75
8.00 8.00 4.50 2. 75
9.50 9.50 6.50 2.50
10.5'10.517.00 2. 75
12.5'13.519.00 2. 25
8.00 8.00 5.00 3.75
11.5'12.58.00 1.00
9.00 9.00 5.50 2.75
4.50 4.50 2.00 2.00
14.0114.0110.01'1. 25
10.5'10.5'6.50 0. 25
14. 5 15. 5110. 5 0. 50
11.011.017.50 0.50
11.0'11.017.50 1.50
7.50 7.50 4.00 0.50
3.00 3.00 0.00 1.50
2.50 2.50 0.00 1. 25
4.00 4.00 0.00 0.00
7.50 7.50 3.50 0.00
10. 01 10. 016. 00 0. 00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0. 00 0.00 0.00 0. 00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00

Elo Elo Med
FIDE Ital Avv
1898 2018
12299 1991
1876 1936
1871 1830
2168 2108
2114 2010
1712 1852
1884 1807
1894 1775
1898 1591
1791 1854
1845 1752
1884 1680
1794 1709
1700 1649
1907 1849
1798 1839
1931 1823
1655 1742
1537 1667
1678 1585
1711 2022
2046 1885
1881 1872
1893 1866
1923 1694
1608 1764
1564 1607
1944 1983
2043 1945
1727 1898
1928 1846
1441 1739
1592 1723
1848 1690
1464 1690
1515 1784
1529 1766
1471 1635
2056 1967
1826 1888
1878 1872
1693 1787
1933 1695
1630 1671
1755 1537
1806 1464
1902 2299
1963 2141
1818 2012
1610 0
1915 0
1660 0
1575 0
1524 0
1558 0

Per f

2259
2231
2177
2071
2444
2160
2002
2144
1924
1755
1927
1946
1874
1920
1749
1944
1840
1824
2015
1762
1586
2023
1886
1873
1795
1820
1707
1642
1897
1797
1812
1847
1653
1637
1542
1497
1545
1494
1635
1646
1567
1506
1466
1374
1349
1537
1600
1564
1406
1277
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Anno
Nasc
1991
1958
1998
1996
1967
1985
1989
1976
2001
2001
1988
1957
1978
1977
1988
1991
1985
2001
2006
1972
1993
2007
1967
1953
1942
1990
2003
2004
1988
1997
2000
1961
1979
2006
1987
1974
1996
1976
1976
1966
1955
1986
1966
1990
1954
1999
1957
1997
1962
1992
1956
1995
1957
1989
1963
2008
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avv Perf g + = g+ = g+ = + Nasc
57 57 NC Amat o Angel o 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1499 0 0 00000000000O00O0S5 1962
58 58 NC Castigliola Diego 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1612 0 0 00000000000O0O0S5 2006
59 59 NC Roneo Maria Antonia0.0I1TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1472 0 0 000000000000 OS5 1956
60 60 1N Governale Pietro 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1747 0 0 00000000000O0O0S5 1960
61 61 FM Pegorari Pietro 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2341 0 0 00000000000O0O0S5 1949
62 62 NC M osi Francesco 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1632 0 0 0000000000000 S5 1992
63 63 1N De Zerbi Sergio 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1800 0 0 000000000000 O0S5 1987
64 64 1N Spina Sinmonpietro 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1852 0 0 00000000000O0O0S5 1989
65 65 NC Bye 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1446 0 0 00000000000O0O0S5 1963
66 66 1N Ri sicato Al fredo 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1781 0 0 00000000000O0O0S5 1990
67 67 NC Grasso Sergio Sebas 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1458 0 0 000000000000 O0S5 1979
68 68 2N Di Marco Salvatore 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1477 0 0 000000000000 O0S5 1965
69 69 NC Coman Felicia lulia0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1362 0 0 00000000000O0O0S5 1971
70 70 NC Sapuppo Francesco 0.0I1TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1611 0 0 00000000000O0O0S5 2004
71 71 NC lacono G ancarl o 0.01ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1222 0 0 000000000000 OS5 1966
72 72 NC Pal etta G useppe 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1615 0 0 0000000000000 S5 1951
73 73 3N Sgarito Cal ogero 0.0I TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1476 0 0 0000000000000 S5 1935
74 74 CM Agnel | o G useppe 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1956 0 0 0000000000000 S5 1951
75 75 NC Sal vago Vi ncenzo 0.01ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1567 0 0 000000000000 OS5 1989
76 76 2N Chite ' Carnelo 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1404 0 0 00000000000O0O0S5 1958
77 77 NC Bye 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1565 0 0 00000000000O0O0S5 1963
78 78 3N M nuti Marco 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1534 0 0 0000000000000 S5 1997
79 79 2N CGenovese G anvito 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1601 0 0 000000000000 OS5 2004
80 80 NC Martino Antonio 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1337 0 0 00000000000O0O0S5 1961
81 81 2N Laudicina Gorgio 0.0I1TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1613 0 0 00000000000O0O0S5 2003
82 82 NC Vai anella Gorgia L0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1413 0 0 00000000000O0O0S5 2003
83 83 2N Cenovese Vito 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1565 0 0 000000000000 OS5 2004
84 84 2N Mangi agli Sal vatore 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0. 00 1558 0 0 000000000000 0S5 1955
85 85 1IN Saval la Salvatore 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1723 0 0 0000000000000 S5 1962
86 86 NC Bye 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1713 0 0 00000000000O0O0S5 1963
87 87 2N Ceram G useppe 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1620 0 0 000000000000 OS5 1966
88 88 CM I thraguglia Fabio 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2079 0 0 000000000000 O0S5 1986
89 89 1IN Colicchia Vincenzo 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1701 0 0 0000000000000 S5 1962
90 90 NC Cof f ar o Ruben 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1638 0 0 00000000000O0O0S5 2005
91 91 2N Colicchia Mchele 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1647 0 0 0000000000000 S5 1994
92 92 NC Bye 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1871 0 0 000000000000 O0OS5 1963
93 93 NC D 'arpa Riccardo 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1426 0 0 00000000000 O0O0S5 2005
94 94 1IN Marturana Daniele 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1831 0 0 0000000000000 S5 1992
95 95 NC Di G ovanni Luca 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1458 0 0 000000000000 O0S5 1999
96 96 1N Cartella G ovanni 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1713 0 0 000000000000 O0S5 1950
97 97 2N Angi Angileri Gabri 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1660 0 0 000000000000 O0S5 1996
98 98 NC Bye 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1344 0 0 00000000000O0O0S5 1963
99 99 3N Roneo Silvestro 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1509 0 0 0000000000000 S5 1954
100 100 NC Ni col osi Pietro 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1763 0 0 000000000000 OS5 1936
101 101 2N Paparatti Massino 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1675 0 0 00000000000O0O0S5 1966
102 102 NC Canpanel la Riccardo0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1560 0 0 0000000000O0O0O0S5 2005
103 103 2N Sgarito Pasqual e 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1508 0 0 00000000000O0O0S5 1983
104 104 NC Alibrandi Alfredo 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1508 0 0 0000000000000 S5 1954
105 105 2N La Rosa Pl aci do 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1723 0 0 00000000000O0O0S5 1971
106 106 NC Fi nocchiaro Dante 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1355 0 0 00000000000O0O0S5 1950
107 107 1N Mnniti G useppe 0.0I TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1754 0 0 0000000000000 S5 1957
108 108 1IN Cannella Carlo Urbe 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1894 0 0 000000000000 O0OS5 1960
109 109 NC Gresta Stefano 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1662 0 0 000000000000 O0S5 1956
110 110 1IN Rubi no Renat o 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1813 0 0 0000000000000 S5 1962
111 111 NC Ferrarello Francesc 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0. 00 1509 0 0 0000000000000 S5 1947
112 112 1IN Sal vaggi o Sal vatore 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1783 0 0 0000000000000 S5 1977
113 113 NC Bye 0.0I TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1446 0 0 00000000000O0O0S5 1963
114 114 1IN Carnenol | a G anpaol 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1770 0 0 00000000000O0O0S5 1961
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

STV VRIS 5010 - SERIE B GIRONI 15 E 16 (1903047A)
Italiana 'J' Motta Sant'Anastasia - 15-03-2019 - 17-03-2019

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =-g+=- g+ =- +- Nasc
115 115 M Scerbo Antonio 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1979 0 0 000000000000 O0S5 1955

FSI - CIS 2019 - SERIE B GIRONI 15 E 16 (1903047A) - Motta Sant'Anastasia - 15-03-2019 - 17-03-2019 - Pag. 4/52



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

05-06-2024

Elenco partecipanti

S Cat
74 CM
2 I M
104 NC
8 IN
57 NC
97 2N
45 2N
9 IN
54 2N
19 NC
25 M
7 2N
12 ™M
55 NC
65 NC
77 NC
86 NC
92 NC
98 NC
113 NC
102 NC
108 1N
4 NC
114 1IN
96 1N
58 NC
87 2N
76 2N
6 WM
90 NC
91 2N
89 1IN
69 NC
5 FM
39 NC
93 NC
49 M
63 1N
41 1IN
14 1IN
95 NC
68 2N
16 1N
47 NC
40 CM™M
111 NC
38 2N
106 NC
17 2N
52 1IN
79 2N
83 2N
53 2N
60 1N
36 NC
67 NC
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Elo Elo Med

G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf
Agnel | o G useppe ITA SIC SR 1956 0 0

Al eksi c Nenad I TA EST EE 2299 1991 2231
Alibrandi Alfredo ITA SIC CT 1508 0 0

Al tononte G useppe ITA CAL RC 1884 1807 2144
Amat o Angel o ITA SIC CT 1499 0 0
Angi Angileri Gabri ITA SIC TP 1660 0 0
Arcidiaco Francescol TA CAL RC 1630 1671 1349
Barbagallo Andrea ITA SIC CTI 1894 1775 1924
Bertol do | van ITA SIC ME 1575 0 0

Bi anchi Marco ITA SIC PA 1655 1742 2015
Bl asco Doneni co ITA CAL CZ 1893 1866 1795
Bonanno Consiglio CITA SIC PA 1712 1852 2002
Bottini Paol o ITA SIC SR 1845 1752 1946
Bye ITA TOS LI 1524 0 0
Bye ITA TOS LI 1446 0 0
Bye ITA TCs LI 1565 0 0
Bye ITA TCs LI 1713 0 0
Bye ITA TOS LI 1871 0 0
Bye ITA TOS LI 1344 0 0
Bye ITA TCs LI 1446 0 0
Canpanella Riccardol TA SIC PA 1560 0 0
Cannella Carlo Urbe ITA SIC CT 1894 0 0
Cannel | a Si nbne ITA SIC CT 1871 1830 2071
Carnenol | a G anpaol I TA SIC SR 1770 0 0
Cartella G ovanni ITA SIC ME 1713 0 0
Castigliola Diego |ITA SIC PA 1612 0 0
Ceram G useppe ITA SIC TP 1620 0 0
Chite ' Carnelo ITA SIC ME 1404 0 0
Ciobanu Canelia Adr ITA SAR Or 2114 2010 2160
Cof f ar o Ruben ITA SIC PA 1638 0 0
Colicchia Mchele |ITA SIC TP 1647 0 0
Colicchia Vincenzo ITA SIC TP 1701 0 0
Coman Felicia lulialTA CAL RC 1362 0 0
Cubas Pons Juan Mgl TA EST EE 2168 2108 2444
D 'anna Francesco |ITA SIC CT 1471 1635 1635
D 'arpa Riccardo ITA SIC TP 1426 0 0
D'eredita' GulialTA SIC PA 1963 2141 1406
De Zerbi Sergio ITA CAL CZ 1800 0 0

Del Vivo Marco ITA SIC AG 1826 1888 1567
Di Benedetto Andreal TA SIC SR 1794 1709 1920
Di G ovanni Luca ITA SIC TP 1458 0 0

Di Marco Salvatore ITA SIC CT 1477 0 0

Di Mauro Paol o ITA SIC CT 1907 1849 1944
Fagotto Roberto ITA SIC SR 1806 1464 1600
Fal comata ' Gesuald I TA CAL RC 2056 1967 1646
Ferrarello Francesc ITA SIC CT 1509 0 0
Filignano Fabio GulTA SIC CT 1529 1766 1494
Fi nocchiaro Dante |ITA SIC CT 1355 0 0
Freni G ovanni ITA SIC ME 1798 1839 1840
Gel ardi Davi de ITA SIC ME 1915 0 0
Genovese Ganvito |ITA SIC TP 1601 0 0
Genovese Vito ITA SIC TP 1565 0 0
Ggliotti Vitalianol TA CAL CZ 1660 0 0
Covernal e Pietro ITA SIC PA 1747 0 0
Grasso Mario ITA SIC CT 1464 1690 1497
Grasso Sergio Sebas | TA SIC CT 1458 0 0

Nasc

1951
1958
1954
1976
1962
1996
1954
2001
1989
2006
1942
1989
1957
1963
1963
1963
1963
1963
1963
1963
2005
1960
1996
1961
1950
2006
1966
1958
1985
2005
1994
1962
1971
1967
1976
2005
1962
1987
1955
1977
1999
1965
1991
1957
1966
1947
1976
1950
1985
1995
2004
2004
1957
1960
1974
1979
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I d

FI DE
802662
900990
840564
804010
2819592
28521285
852775
2815775
2828435
2848282
803545
846430
814725

2838970
871842
879690
818216
815225
2844163
850063
867870
1209477
2839046
847577
850071
2854991
2204991
2849696
2823247
822000
859052
839604
2871152
885916
855464
879738
817791
825433
2810803
840718
855472
2849777
884669
2861017
2832360
2809880
876992
2877088
2877096

I d

FSI

103687
108146
102446
107713
161903
185038
130342
158311
165229
167086
103164
119904
103676

163618
136928
132739
111970
102123
170018
100216
131376
133644
163616
115529
100218
172787
185851
148712
163402
100424
139197
106766
103689
141028
117784
135497
103680
100910
119247
117153
102456
171129
142311
169847
164975
158046
104895
140356
174916



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

109
35
42
71
48
88
33
105
20
31
81
46
51
11
84
43
32
80
94
26
21

107
78
62
18
100

72
101
61
27
50
66
34
59
99
15
110
44
37
112
75
70
10
30
85
115
73
13
103
64
29
24
23
82
22
28

FSI - CIS 2019 - SERIE B GIRONI 15 E 16 (1903047A) - Motta Sant'Anastasia - 15-03-2019 - 17-03-2019 - Pag. 6/52

2N

628625

2N
FM
2N

2656=z56

2N
IN

3N

22585%

6§6628z2z222%%2

05-06-2024

G ocatore
Gresta Stefano

Fed
I TA

Qullotta Vincenzo CITA

CGut t adauri a Al do
lacono G ancarl o

I annel | o Antoni o

| mbr agugl i a Fabi o
Italiano M chele
La Rosa Pl aci do
La Rosa Valerio
La Sal a Francesco
Laudi cina Gorgio
Leonardi Antonio
Licata Silvio
Lorito Francesco

Mangi agli Sal vatore

Marano Dani el e
Mar ano Sal vat or e
Martino Antonio
Mart ur ana Dani el e
Mel at o Pi er paol o
Meo Antoni no

M | one Gaet ano

M nniti G useppe
M nuti Marco

M osi Francesco
Mor ana Mar co

Ni col osi Pietro

Pal azzott o G useppe

Pal etta G useppe
Paparatti Massinp
Pegorari Pietro
Procopi o G useppe
Quarta Juri

Ri sicato Al fredo
Romano Mari o

Roneo Maria Antonia

Ronmeo Silvestro
Rubi no Al essandr o
Rubi no Renat o
Ruoppol o Al f onso
Saija Alessio

Sal vaggi o Sal vatore

Sal vago Vi ncenzo
Sapuppo Francesco
Saval | a G anl uca
Saval la Pietro
Saval | a Sal vatore
Scerbo Ant oni o
Sgarito Cal ogero
Sgarito Carnel o
Sgarito Pasqual e
Spi ha Si monpi etro
Sposito G ovanni
Tondo Sal vatore
Toscano G useppe

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

Vai anella Gorgia LITA

Virga Federico

I TA

Zoncu Mattia FabrizITA

Reg
SIC
SIC
SIC
SIC
SIC
SIC
CAL
SIC
SIC
SIC
SIC
SIC
SIC
SIC
SIC
SIC
SIC
SIC
SIC
SIC
SIC
SIC
SIC
PIE
SIC
SIC
SIC
SIC

SIC

9Zm3992F5AIRREB8IARZLA9 7

1238 m3

$RRAABRY

EN
PA

mBERARAEY]

SR
AG

P
P
P

AG
AG

94993

AG
PA
PA

El o

El o

FIDE Ita

1662
1848
1878
1222
1902
2079
1441
1723
1537
1727
1613
1755
1610
1791
1558
1693
1928
1337
1831
1923
1678
1876
1754
1534
1632
1931
1763
1898
1615
1675
2341
1608
1818
1781
1592
1472

1700
1813
1933
1515
1783
1567
1611
1898
2043
1723
1979

1884
1508
1852
1944
1881
2046

1711
1564

1509

1476

1413

Med
Avv
0
1690
1872
0
2299
0
1739
0
1667
1898
0
1537
0
1854
0
1787
1846

Per f

0
1542
1506
0
1564
0
1653
0
1762
1812
0
1537
0
1927
0
1466
1847

Nasc

1956
1987
1986
1966
1997
1986
1979
1971
1972
2000
2003
1999
1956
1988
1955
1966
1961
1961
1992
1990
1993
1998
1957
1997
1992
2001
1936
1991
1951
1966
1949
2003
1992
1990
2006
1956
1954
1988
1962
1990
1996
1977
1989
2004
2001
1997
1962
1955
1935
1978
1983
1989
1988
1953
1967
2003
2007
2004
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I d

FI DE
828351
2849700
2848410
819212
862975
814903
2878955
864951
2877100
885096
2816720
894508
899380
817635
891207
828491
814962
28508238
847232
840777
850160
2813934
821918
2893083
2835075
885274
822760
828254
804185
850462
805670
2849661
880396
2848240
2844201
2835148
2803009
2855025
2809899
854395
2823387
819832
2869743
2846484
877670
863378
868906
805688
2811761
850241
850250
882453
891177
805033
2848258
2869751
2833978
2848576

Id
FSI

127546
172805
101129
131196
133455
107365
175184
127484
117100
141799
152794
148280
152509
127592
117589
119041
114945
179853
121375
117161
125448
161204
103675
178821
166650
141376
102451
108301
124529
131374
103166
172647
144920
109613
167723
124558
154242
158333
158334
136521
162469
116026
176668
167129
141377
134956
100225
103168
104290
104288
104297
139765
135495
103673
102480
172094
166883
170291
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Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
56 NC Zoncu Roberto Aless | TA SIC PA 1558 0 0 2008 M 2848584 170292

FSI - CIS 2019 - SERIE B GIRONI 15 E 16 (1903047A) - Motta Sant'Anastasia - 15-03-2019 - 17-03-2019 - Pag. 7/52



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

ScaPChIStlca CIS 2019 - SERIE B GIRONI 15 E 16
[taliana ' ' Motta Sant'/Anastasia - 15-03-2019 - 17-03-2019

(1903047A)

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
1 1 CM Palazzotto G useppe 4.01TA| 42 B1 |41 N1 |30 B1|23 N1 |2 BO |1
2 2 IM Aleksic Nenad 4.01TA| 48 B 1|3 NA|5 BA|29 N1 |1 N1]|-1
3 3 1IN Mlone Gaetano 4.01TA| 25 N1 |5 B1 |40 N1 |30 B1|4 BO |1
4 4 NC Cannella Sinone 4.01TA| 24 B 1|31 N1 |42 B1 |11 BO |3 N1 |1
5 5 FM Cubas Pons Juan Mguel 3.51TA| 40 N1 |49 B1 ]2 NAJ|O 0]6 NI1I]|-2
6 6 WMGCobanu Canelia Adriana3.51TA| 49 N1 |40 B 1 ]23 NA|5 N1|5 BO|-1
7 7 2N Bonanno Consiglio Gova3.51TA|[32 B 1 |44 N1 |10 B1|9 NO /|27 BA|1
8 8 1IN Atononte G useppe 3.51TA| 41 B 1 |42 N1 |17 B1 |31 NA|O 0]o0
9 9 1IN Barbagallo Andrea 3.51TA| 12 B A |34 N1 |32 BA|7 B1|17 NA]|1
10 10 1IN Savalla G anluca 3.51TA| 38 B1 |27 B1]|]7 NO /|37 N1|34 BA|1
11 11 2N Lorito Francesco 3.0ITA| 43 B1 |13 NA |18 B0 |4 N1 |25 BA|1
12 12 CM Bottini Paolo 3.0ITA| 9 NA |37 N1]O 043 B1 |16 B A| O
13 13 CM Sgarito Carnelo 3.0ITA| 45 N1 |11 B A |27 NAJ|O 0143 N1]|-2
14 14 1IN D Benedetto Andrea 3.0ITA|3 N1 |20 NA]|O 0|26 B1 |38 BA|O
15 15 2N Rubino Al essandro 3.0ITA|37 B1 |21 NO |44 BA|36 N1 |19 NA| -1
16 16 AN Di Mauro Paol o 2.51TA| 18 N A | 0 0|31 BA |25 B1 |12 NA| O
17 17 2N Freni G ovanni 25 1TA| 27 NA |24 BA|8 NO |18 B1 |9 BA|1
18 18 1IN Morana Marco 251TA| 16 B AL| 25 B At 11 N1 |17 NO |31 B A1
19 19 NC Bianchi Marco 2.51TA| O 0o]o 021 B1 |3 N1]|15 B A1
20 20 3N La Rosa Valerio 2.51TA| O 0|14 B A |33 NA |21 B1 |46 B A |2
21 21 2N Meo Antonino 251TA[39 B1 |15 B1]19 NO |20 NO |28 B A |1
22 22 NC Virga Federico 2.01TA| O 023 BA |29 NA |40 B A |30 NA|O
23 23 CM Toscano G useppe 20ITA|5 B 1|22 NA|6 BA|1 BO|O 0] 2
24 24 CM Tondo Salvatore 20ITA| 4 NO |17 NA]|O 0|42 B1 |29 BA|O
25 25 M Blasco Donenico 220ITA|3 B O |18 N A |41 B 1|16 NO |11 N Ay| -1
26 26 1N Melato Pierpaolo 2.01TA| O 033 B1 |3 N1 |14 NO|O 0]-1
27 27 2N Procopi o G useppe 201TA| 17 B A |10 NO |13 B A|38 NA|7 NAJ|-1
28 28 NC Zoncu Mattia Fabrizio 2.0 1TA| O 0|3 BA |36 NO |3 B1]21 NAJ|O
29 29 1N Sposito G ovanni 1.51TA| 30 N A | O 0]22 BA|2 BO |24 NA|O
30 30 CM Savalla Pietro 1.51TA| 29 BA|2 BA|1 NO|3 NO |22 BA|1
31 31 2N La Sala Francesco 1.51TA| O 0] 4 0]16 NA|8 BA|18 NA|O
32 32 CM Marano Sal vatore 1.51TA| 7 NO|O 0|9 N As| 0 0|44 B1 | -1
33 33 3N Italiano Mchele 1.51TA| 44 B 1|26 NO |20 BA |28 NO|O 0]o0
34 34 NC Romano Mario 1.51TA| O 0]9 BO |39 NO |45 B1 |10 NA|oO
35 35 1IN Qullotta Vincenzo Danie1.51TA| 14 B 0 | 28 N A |26 B O |19 BO |37 N1 |1
36 36 NC Gasso Mario 1.51TA| O 0o]o 0]28 B1 |15 BO |47 N A |1
37 37 3N Saija Alessio 1.0OITA| 15 NO |12 BO |45 N1 |10 B0 |3 BO |1
38 38 2N Filignano Fabio Gusepp1l.0 ITA| 10 N O | O 0O 0|27 BA |14 N A | -1
39 39 NC D 'anna Francesco 1.OITA|] 21 NO | O 0|34 B1]|O 0|0 0O
40 40 CM Falcomata ' Gesual do 0.51TA|5 BO|6 NO|]3 BO |22 NA]|O 0]o0
41 41 1IN Del Vivo Marco 0.51TA|8 NO|1 BO|25 NO|O 0]42 NAMA|-2
42 42 1IN Cuttadauria Al do 0.51TA|1 NO |8 BO|4 NO |24 NO |41 B A -1
43 43 2N Marano Daniel e 0.51TA| 11 N O | 45 B At O 0]12 NO |13 BO |O
44 44 NC Ruoppol o Al fonso 0.51TA|[3 NO |7 BO]15 NA|O 032 NO|-2
45 45 2N Arcidiaco Francesco 0.51TA| 13 B O |43 NA |37 BO |34 NO|O 0]o0
46 46 1IN Leonardi Antonio 0.51TA| O 0o]o o]0 0]o0 0]20 NAJ|-1
47 47 NC Fagotto Roberto 0.51TA| O 0o]o 0o1]o 0]o0 036 B A1
48 48 1IN lannello Antonio 0.0ITA|2 NO |O o]0 0]o0 o]0 0]-1
49 49 OM D‘'eredita' Guliano 0.01TA|6 B O |5 NO|O 0]o0 0o]o 0]o0
50 50 NC Quarta Juri 0.0ITA| 23 NO |3 NO O 0|6 BO|O 0]-1
51 51 NC Licata Silvio 0.0 ITA| O 0o]o 0o1]o0 0]o0 0o]o 0]o0
52 52 1IN Gelardi Davide 0.0ITA| O 0o]o o]0 o]0 0o]o 0]o0
53 53 2N Ggliotti Vitaliano 0.0 ITA| O 0]o0 01]o0 o]0 o]0 0]o0
54 54 2N Bertoldo lvan 0.0ITA| O 0o]o 0o]o 0]o0 0o]o 0|0
55 55 NC Bye 0.0ITA| O 0o]o o]0 0]o0 o]0 0]o0
56 56 NC Zoncu Roberto Alessio 0.0 ITA| O 0|0 0O 0|0 0]oO0 0|0
57 57 NC Amato Angel o 0.0ITA| O 0o]o o]0 0]o0 o]0 0]o0
58 58 NC Castigliola Diego 0.0ITA| O 0o]o 0o]o 0]o0 0o]o 0]o0
59 59 NC Romeo Maria Antonia 0.0ITA| O 0o]o 0o1]o o]0 0o1]o0 0]o0
60 60 1IN Governale Pietro 0.0 ITA| O 0o]o o]0 0]o0 0o]o0 o]0
61 61 FM Pegorari Pietro 0.0 ITA| O 0o]o 0o1]o 0|0 0o]o 0]o0
62 62 NC Mosi Francesco 0.0 ITA| O 0o]o o]0 0]o0 o]0 0]o0
63 63 1N De Zerbi Sergio 0.0ITA| O 0o]o 0o1]o0 0]o0 0o]o 0]o0
64 64 1N Spina Sinmonpietro 0.0ITA| O 0o]o 0o1]o0 0]o0 o]0 0]o0
65 65 NC Bye 0.0ITA| O 0o]o 0o1]o 0]o0 0o1]o0 0]o0
66 66 1IN Risicato Afredo 0.0ITA| O 0o]o 0o1]o 0]o0 0o1]o0 0]o0
67 67 NC Gasso Sergio Sebastian0.0 ITA| O 010 0o]oO0 0]0 0O]o0 0]0
68 68 2N Di Marco Salvatore M 0.0 ITA| O 0o]o 0o1]o 0o]o0 0o1]o0 0]o0
69 69 NC Coman Felicia luliana 0.0 ITA| O 0o]o 01]o0 0]o0 01]o0 0]o0
70 70 NC Sapuppo Francesco 0.0 ITA| O 0|0 0|]oO0 0|0 0]oO0 0|0
71 71 NC lacono Gancarlo 0.0ITA| O 0o]o o]0 0]o0 o]0 0]o0
72 72 NC Paletta G useppe 0.0 ITA| O 0|0 0|]oO0 0|0 0|0 0|O0
73 73 3N Sgarito Cal ogero 0.0ITA| O 0o]o o]0 0]o0 o]0 0]o0
74 74 CM Agnello G useppe 0.0ITA| O 0o]o 01]o0 0]o0 0o]o 0]o0
75 75 NC Salvago Vincenzo 0.0 ITA| O 0]0 0o]o0 0|0 0]o0 0|0
76 76 2N Chite ' Carnelo 0.0ITA| O 0o]o o]0 o]0 o]0 0]o0
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Sca,CChIStlca CIS 2019 - SERIE B GIRONI 15 E 16
Italiana J| P otz Sant Anastasia - 15-03-2019 - 17-03-2019

(1903047A)

P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
77 77 NC Bye 0.0ITA| O 01]0 010 o]0 010 o]0
78 78 3N Mnuti Marco 0.0ITA| O o]0 0]o0 o]0 0]o0 0|O0
79 79 2N Genovese G anvito 0.0 ITA| O 0]0 0o]o0 0|0 o]0 0|0
80 80 NC Martino Antonio 0.0ITA| O o]0 0]o0 o]0 0]o0 o]0
81 81 2N Laudicina Gorgio 0.0ITA| O 01]0 01]o0 o]0 010 o]0
82 82 NC Vaianella Gorgia Laura0.0 ITA| O 0|0 0|0 0|0 0|0 0|0
83 83 2N Genovese Vito 0.0ITA| O 01]0 01]o0 o]0 01]o0 o]0
84 84 2N Mangiagli Salvatore 0.0ITA| O o]0 010 o]0 010 o]0
85 85 1IN Savalla Salvatore 0.0 ITA| O 0]0 0o|]o0 0|0 0o]o0 0]0
86 86 NC Bye 0.0 ITA| O o]0 010 o]0 010 o]0
87 87 2N Ceram G useppe 0.0 ITA| O 0]0 0o]o0 0]0 0O]o0 0O
88 88 CM Inbraguglia Fabio 0.0 ITA| O o]0 01]o0 o]0 01]o0 o]0
89 89 1IN Colicchia Vincenzo 0.0 ITA| O 0|0 01]0 0|0 0|0 0|0
90 90 NC Coffaro Ruben 0.0 ITA| O 01]0 0]o0 o]0 0]o0 o]0
91 91 2N Colicchia Mchele 0.0ITA| O 01]0 010 o]0 010 o]0
92 92 NC Bye 0.0ITA| O o]0 0]o0 o]0 0]o0 o]0
93 93 NC D 'arpa Riccardo 0.0ITA| O 01]0 010 o]0 010 o]0
94 94 1IN Marturana Daniele 0.0ITA| O o]0 0]o0 o]0 0]o0 0|O0
95 95 NC Di Govanni Luca 0.0 ITA| O 01]0 01]o0 o]0 01]o0 o]0
96 96 1IN Cartella G ovanni 0.0ITA| O o]0 0]o0 o]0 0]o0 o]0
97 97 2N Angi Angileri Gabriele 0.0 ITA| O 01]0 01]o0 o]0 01]o0 o]0
98 98 NC Bye 0.0ITA| O o]0 010 o]0 010 o]0
99 99 3N Roneo Silvestro 0.0ITA| O 01]0 01]o0 o]0 01]o0 o]0
100 100 NC Nicol osi Pietro 0.0 ITA| O o]0 010 o]0 010 o]0
101 101 2N Paparatti Massinmo 0.0ITA| O 01]0 01]o0 o]0 0|0 0|O0
102 102 NC Canpanel | a Ri ccardo 0.0 ITA| O 0|0 0|]o0 0|0 0|0 0|0
103 103 2N Sgarito Pasqual e 0.0ITA| O 01]0 01]o0 o]0 01]o0 0|0
104 104 NC Alibrandi Alfredo 0.0 ITA| O 01]0 010 o]0 01]o0 o]0
105 105 2N La Rosa Pl aci do 0.0ITA| O 01]0 010 o]0 010 o]0
106 106 NC Fi nocchiaro Dante 0.0ITA| O o]0 0]o0 o]0 0]o0 o]0
107 107 IN Mnniti G useppe 0.0ITA| O 01]0 010 o]0 010 o]0
108 108 1IN Cannella Carlo Urberto 0.0 ITA| O 0|0 0|]oO0 0|0 0|0 0|O0
109 109 NC Gresta Stefano 0.0ITA| O 01]0 010 o]0 010 o]0
110 110 1IN Rubi no Renato 0.0ITA| O o]0 0]o0 o]0 0|0 0|O0
111 111 NC Ferrarell o Francesco 0.0 ITA| O 0]0 0o]o0 0|0 0]o0 0|0
112 112 1IN Sal vaggi o Sal vatore 0.0ITA| O o]0 010 o]0 0|0 o]0
113 113 NC Bye 0.0ITA| O 01]0 01]o0 o]0 01]0 o]0
114 114 IN Carnenol | a G anpaol o 0.0ITA| O o]0 010 o]0 010 o]0
115 115 M Scerbo Antoni o 0.0ITA| O 01]0 01]o0 o]0 0|0 0O
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Scapchistica
Italiana ' '

05-06-2024

Variazioni Elo FIDE

S Cat
74 CM
2 I M
104 NC
8 IN
57 NC
97 2N
45 2N
9 IN
54 2N
19 NC
25 M
7 2N
12 ™M
77 NC
86 NC
102 NC
108 1N
4 NC
114 1IN
96 1IN
58 NC
87 2N
76 2N
6 WM
90 NC
91 2N
89 1IN
5 FM
39 NC
93 NC
49 ™M
63 1IN
41 1IN
14 1N
95 NC
68 2N
16 1N
47 NC
40 <™
111 NC
106 NC
17 2N
52 1IN
79 2N
83 2N
53 2N
60 1IN
109 NC
35 1IN
42 1IN
71 NC
48 1N
88 CM
33 3N
105 2N
20 3N

G ocatore Fed
Agnel | o G useppe I TA
Al eksi c Nenad I TA

Alibrandi Alfredo ITA
Al tononte G useppe |TA
Amat o Angel o I TA
Angi Angileri Gabri I TA

Arci diaco Francesco | TA
Barbagal | o Andrea |ITA
Bertol do | van I TA
Bi anchi Marco I TA
Bl asco Doneni co I TA
Bonanno Consiglio CITA
Bottini Paol o I TA
Bye I TA
Bye I TA

Canpanel | a Riccardo | TA

Cannella Carl o Urbe | TA
Cannel I a Si none I TA
Carnenol | a G anpaol | TA
Cartel l a G ovanni I TA
Castigliola Diego | TA
Ceram G useppe I TA
Chite ' Carnelo I TA
Ci obanu Canelia Adr | TA
Cof faro Ruben I TA

Colicchia Mchele [ITA
Col i cchia Vincenzo |TA
Cubas Pons Juan Mgl TA

D "anna Francesco |[|ITA
D 'arpa Riccardo I TA
D'eredita' GulialTA
De Zerbi Sergio I TA
Del Vivo Marco I TA
Di Benedetto Andreal TA
Di G ovanni Luca I TA
Di Marco Salvatore |TA
Di Mauro Paol o I TA
Fagotto Roberto I TA

Fal comata ' Gesuald | TA

Ferrarell o Francesc | TA
Fi nocchiaro Dante |TA
Freni G ovanni I TA
Gel ardi Davi de I TA
Genovese G anvito |TA
Genovese Vito I TA
Ggliotti VitalianolTA
Covernal e Pietro I TA
Gresta Stefano I TA
GQullotta Vincenzo CITA
CGut t adauri a Al do I TA
lacono G ancarl o I TA
lannel | o Antonio I TA
I nbraguglia Fabio |ITA
Italiano M chel e I TA
La Rosa Pl aci do I TA
La Rosa Valerio I TA

El o

FI DE
1956
2299
1508
1884
1499
1660
1630
1894
1575
1655
1893
1712
1845
1565
1713
1560
1894
1871
1770
1713
1612
1620
1404
2114
1638
1647
1701
2168
1471
1426
1963
1800
1826
1794
1458
1477
1907
1806
2056
1509
1355
1798
1915
1601
1565
1660
1747
1662
1848
1878
1222
1902
2079
1441
1723
1537

A O P OPFP OUIUIOOOOOOUIOOPPOPPOOWPAPONONPOOOUUOOOOOUOOOOA MU Ul WOOUMOOSPDOOU O T2

Pun
Fat

NEPEEEEFREEEEEENEEERENEENMNEEEERPREeEERNEEEBEENEBEEBEWRENNGENEEEBE s E

00
00
00
50
00
00
50
50
00
50
00
50
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
50
00
00
00
50
00
00
00
00
50
50
00
00
50
00
50
00
00
50
00
00
00
00
00
00
50
50
00
00
00
50
00

.50

Pun
Att

W Ve

0

4.22 -0.22

.42

1.81

» PN

. 24

16
68
60
42

.77

.14

.31
.57

.54

. 66

.57

.32

.40

.21

.45
.54

.08

. 86

.34

0
1.08

23

36

19
43

OCOPFrPO0OO0OO0OO0OO0OOO0OORr OOOO

-0.54

-1.16
0. 93

0.18

=}
=
©

N
©

-1.95
-2.04

-0.08

0. 64

1.16

Med
Avv.

1991

1807

1671

1775

1742

1866

1852
1752

1830

2010

2108
1635

2141

1888

1709

1849
1464
1967

1839

1690
1872

2299

1739

1667

Per f
0
2231
0
2144

Anno

Nasc

1951
1958
1954
1976
1962
1996
1954
2001
1989
2006
1942
1989
1957
1963
1963
2005
1960
1996
1961
1950
2006
1966
1958
1985
2005
1994
1962
1967
1976
2005
1962
1987
1955
1977
1999
1965
1991
1957
1966
1947
1950
1985
1995
2004
2004
1957
1960
1956
1987
1986
1966
1997
1986
1979
1971
1972
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1D

FI DE
802662
900990
840564
804010
2819592
28521285
852775
2815775
2828435
2848282
803545
846430
814725

2838970
871842
879690
818216
815225
2844163
850063
867870
1209477
2839046
847577
850071
2204991
2849696
2823247
822000
859052
839604
2871152
885916
855464
879738
817791
825433
2810803
855472
2849777
884669
2861017
2832360
2809880
876992
828351
2849700
2848410
819212
862975
814903
2878955
864951
2877100

1D

FSI

103687
108146
102446
107713
161903
185038
130342
158311
165229
167086
103164
119904
103676

163618
136928
132739
111970
102123
170018
100216
131376
133644
163616
115529
100218
185851
148712
163402
100424
139197
106766
103689
141028
117784
135497
103680
100910
119247
102456
171129
142311
169847
164975
158046
104895
127546
172805
101129
131196
133455
107365
175184
127484
117100
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

31
81
46
51
11
84
43
32
80
94
26
21

107
78
62
18
100

72
101
61
27
50
66
34
59
15
110
44
37
112
75
70
10
30
85
115
13
103
64
29
24
23
22
28
56

2N
2N
IN

2N
2N

2622

IN
2N
IN
IN
3N

628625

2N

2662622

IN

3N

22856%=

§66222222%<%

05-06-2024

G ocatore Fed
La Sala Francesco |ITA

Laudicina Gorgio |ITA
Leonardi Antonio I TA
Licata Silvio I TA
Lorito Francesco I TA
Mangi agli Sal vatore | TA
Mar ano Dani el e I TA
Mar ano Sal vat or e I TA
Martino Antonio I TA
Marturana Daniele |TA
Mel at o Pi er paol o I TA
Meo Ant oni no I TA
M | one Gaet ano I TA
M nniti G useppe | TA
M nuti Marco I TA
M osi Francesco I TA
Mor ana Mar co I TA
Ni col osi Pietro I TA
Pal azzotto G useppe | TA
Pal etta G useppe I TA
Paparatti Massimo | TA
Pegorari Pietro I TA
Procopi o G useppe |ITA
Quarta Juri I TA
Ri sicato Al fredo I TA
Romano Mari o I TA

Roneo Maria Antonial TA

Rubi no Al essandro | TA
Rubi no Renat o I TA
Ruoppol o Al f onso I TA
Saija Alessio I TA
Sal vaggi o Sal vatore | TA
Sal vago Vi ncenzo I TA
Sapuppo Francesco | TA
Saval l a G anl uca I TA
Savalla Pietro I TA
Saval | a Sal vatore |TA
Scer bo Antoni o I TA
Sgarito Carnel o I TA
Sgarito Pasqual e I TA
Spina Sinonpietro |TA
Sposito G ovanni I TA
Tondo Sal vatore I TA
Toscano G useppe I TA
Virga Federico I TA

Zoncu Mattia FabrizITA
Zoncu Roberto Aless | TA

El o

FI DE
1727
1613
1755
1610
1791
1558
1693
1928
1337
1831
1923
1678
1876
1754
1534
1632
1931
1763
1898
1615
1675
2341
1608
1818
1781
1592
1472
1700
1813
1933
1515
1783
1567
1611
1898
2043
1723
1979
1884
1508
1852
1944
1881
2046
1711
1564 3
1558 0

A MDD OOPMPODOUUPM,OOOUPMNOPMPOPOWPMNMOOOUOUIOOOOU UlWOOWAMAMOOUORLORMTDTZ

N

Pun
Fat

PPN EPEEeWEEFrNEeEerEeNeEFrPeEerEee»PENEEEINMNEEREE®EB®EEF

50
00
50
00
00
00
50
50
00
00
00
50
00
00
00
00
50
00
00
00
00
00
50
00
00
50
00
00
00
50
00
00
00
00
50
50
00
00
00
00
00
50
00
00
00
00
00

FPeMdMNE

. 06
.51
. 82

.19
.12
.11

.21

.82

.94
.78 -

.40

.04

.00
.93

.35
.12

.02

85
03
78
56
17

Med
Avv.
1898
1537
1854
1787
1846

1694
1585
1936

1823

2018

1764
2012

1723

1649

1695
1784

1591
1945

1680

1983
1872
1885
2022
1607

Per f

1812
0
1537
0
1927
0
1466
1847

Anno

Nasc

2000
2003
1999
1956
1988
1955
1966
1961
1961
1992
1990
1993
1998
1957
1997
1992
2001
1936
1991
1951
1966
1949
2003
1992
1990
2006
1956
1988
1962
1990
1996
1977
1989
2004
2001
1997
1962
1955
1978
1983
1989
1988
1953
1967
2007
2004
2008

TTZTZTZTZTZTZTZTZETZTZTZTZETZETZTZETZETETEINZTZEZZEZETZETZETETEZEZETETZETZETZEZEZTZETEZEZEZEZTZEZEZEZEZZZZZz»

ID

FI DE
885096
2816720
894508
899380
817635
891207
828491
814962
28508238
847232
840777
850160
2813934
821918
2893083
2835075
885274
822760
828254
804185
850462
805670
2849661
880396
2848240
2844201
2835148
2855025
2809899
854395
2823387
819832
2869743
2846484
877670
863378
868906
805688
850241
850250
882453
891177
805033
2848258
2833978
2848576
2848584

ID

FS

141799
152794
148280
152509
127592
117589
119041
114945
179853
121375
117161
125448
161204
103675
178821
166650
141376
102451
108301
124529
131374
103166
172647
144920
109613
167723
124558
158333
158334
136521
162469
116026
176668
167129
141377
134956
100225
103168
104288
104297
139765
135495
103673
102480
166883
170291
170292
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Sca,CChIStlca CIS 2019 - SERIE B GIRONI 15 E 16
[taliana ' ' Motta Sant'/Anastasia - 15-03-2019 - 17-03-2019

(1903047A)

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WW  Var Avv. Perf Nasc S FSI
55 NC Bye I TA 1524 0 0.00 0.00 O 0 0 1963 M
65 NC Bye I TA 1446 0 0.00 0.00 O 0 0 1963 M
92 NC Bye ITA 1871 0 0.00 0.00 O 0 0 1963 M
98 NC Bye I TA 1344 0 0.00 0.00 0 0 0 1963 M
113 NC Bye | TA 1446 0 0.00 0.00 O 0 0 1963 F
69 NC Coman Felicia lulial TA 1362 0 0.00 0.00 O 0 0 1971 F 172787
38 2N Filignano Fabio GulTA 1529 0 0.00 0.70 0.3 9 1766 1494 1976 M 117153
36 NC Grasso Mario I TA 1464 0 0.00 0.70 0.8 24 1690 1497 1974 M 140356
67 NC Grasso Sergio Sebas | TA 1458 0 0.00 0.00 O 0 0 1979 M 174916
99 3N Ronmeo Silvestro I TA 1509 0 0.00 0.00 O 0 0 1954 M 154242
73 3N Sgarito Cal ogero ITA 1476 0 0.00 0.00 O 0 0 1935 M 104290
82 NC Vai anella Gorgia LITA 1413 0 0.00 0.00 O 0 0 2003 F 172094
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SC&PChlstlca CIS 2019 - SERIE B GIRONI 15 E 16
[taliana ' ' Motta Sant'/Anastasia - 15-03-2019 - 17-03-2019

(1903047A)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 CM Pal azzotto G useppe ITA 1898 | 42 1IN Cuttadauria Al do ITA 1878 1 - 0O

2 2 IM Al eksi c Nenad ITA 2299 | 48 1IN lannello Antonio ITA 1902 1 - O

3 25 M Bl asco Doneni co ITA 1893 | 3 IN Ml one Gaetano ITA 1876 0 - 1

4 4 NC Cannella Sinone ITA 1871 | 24 CM Tondo Sal vatore ITA 1881 1 - O

5 40 CM Falconmata ' Gesual do ITA 2056 | 5 FM Cubas Pons Juan M gu ITA 2168 0 - 1

6 49 CM D 'eredita ' Gulian ITA 1963 | 6 WM Ciobanu Canelia Adri ITA 2114 0 - 1

7 7 2N Bonanno Consiglio G ITA 1712 | 32 CM Marano Salvatore ITA 1928 1 - O

8 8 IN Altononte G useppe ITA 1884 | 41 1IN Del Vivo Marco ITA 1826 1 - O

9 9 1IN Barbagallo Andrea ITA 1894 | 12 CM Bottini Paolo ITA 1845 App- A
10 10 1IN Savalla G anluca ITA 1898 | 38 2N Filignano Fabio G us ITA 1529 1 - 0
11 11 2N Lorito Francesco ITA 1791 | 43 2N Marano Daniele ITA 1693 1 - O

12 45 2N Arcidiaco Francesco ITA 1630 | 13 CM Sgarito Carnelo ITA 1884 0 - 1

13 35 1IN c@llotta Vincenzo Da ITA 1848 | 14 1IN D Benedetto Andrea ITA 1794 0 - 1
14 15 2N Rubino Al essandro ITA 1700 | 37 3N Saija Alessio ITA 1515 1 - O

15 18 1IN Mrana Marco ITA 1931 | 16 1IN D Mauro Paolo ITA 1907 A% - A
16 27 2N Procopi o G useppe ITA 1608 | 17 2N Freni G ovanni ITA 1798 Apn- A
17 21 2N Meo Antonino ITA 1678 | 39 NC D 'anna Francesco ITA 1471 1 - O
18 23 CM Toscano G useppe ITA 2046 | 50 NC (Quarta Juri ITA 1818 1 - O
19 30 CM Savalla Pietro ITA 2043 | 29 1IN Sposito G ovanni ITA 1944 A - A
20 33 3N Italiano Mchele ITA 1441 | 44 NC Ruoppolo Al fonso ITA 1933 1 - 0

21 19 NC Bianchi Marco I TA 1655 | 0 - F
22 20 3N La Rosa Valerio I TA 1537 | 0 - F
23 22 NC Virga Federico ITA 1711 | 0 - F
24 26 1IN Melato Pierpaolo I TA 1923 | 0 - F
25 28 NC Zoncu Mattia Fabrizi | TA 1564 | 0 - F
26 31 2N La Sala Francesco ITA 1727 | 0 - F
27 34 NC Romano Mario I TA 1592 | 0 - F
28 36 NC Gasso Mario | TA 1464 | 0 - F
29 46 1N Leonardi Antonio I TA 1755 | 0 - F
30 47 NC Fagotto Roberto ITA 1806 | 0 - F
31 51 NC Licata Silvio ITA 1610 | 0 - F
32 52 1IN Gelardi Davide I TA 1915 | 0 - F
33 53 2N dgliotti Vitaliano I TA 1660 | 0 - F
34 54 2N Bertoldo Ivan ITA 1575 | 0 - F
35 55 NC Bye I TA 1524 | 0 - F
36 56 NC Zoncu Roberto Al essi I TA 1558 | 0 - F
37 57 NC Amato Angelo | TA 1499 | 0 - F
38 58 NC Castigliola D ego ITA 1612 | 0 - F
39 59 NC Roneo Maria Antonia I TA 1472 | 0 - F
40 60 1IN Covernale Pietro | TA 1747 | 0 - [
41 61 FM Pegorari Pietro I TA 2341 | 0 - F
42 62 NC Mosi Francesco ITA 1632 | 0 - F
43 63 1IN De Zerbi Sergio I TA 1800 | 0 - F
44 64 1N Spina Sinonpietro I TA 1852 | 0 - F
45 65 NC Bye | TA 1446 | 0 - F
46 66 1IN Risicato Alfredo ITA 1781 | 0 - F
47 67 NC (Gasso Sergio Sebast I TA 1458 | 0 - F
48 68 2N D Marco Salvatore NV | TA 1477 | 0 - F
49 69 NC Coman Felicia lulian ITA 1362 | 0 - F
50 70 NC Sapuppo Francesco ITA 1611 | 0 - F
51 71 NC lacono G ancarlo I TA 1222 | 0 - F
52 72 NC Paletta G useppe I TA 1615 | 0 - F
53 73 3N Sgarito Cal ogero I TA 1476 | 0 - F
54 74 CM Agnello G useppe ITA 1956 | 0 - F
55 75 NC Salvago Vincenzo I TA 1567 | 0 - F
56 76 2N Chite ' Carnelo | TA 1404 | 0 - F
57 77 NC Bye | TA 1565 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scacchistica IR TEEEEENEEEED (1903047A)
Italiana ' ' Motta Sant'Anastasia - 15-03-2019 - 17-03-2019

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
58 78 3N Mnuti Marco I TA 1534 | 0 - F
59 79 2N Genovese G anvito ITA 1601 | 0 - F
60 80 NC Martino Antonio ITA 1337 | 0 - F
61 81 2N Laudicina Gorgio ITA 1613 | 0 - F
62 82 NC Vaianella Gorgia La I TA 1413 | 0 - F
63 83 2N Genovese Vito | TA 1565 | 0 - F
64 84 2N Mangiagli Salvatore I TA 1558 | 0 - F
65 85 1N Savalla Salvatore I TA 1723 | 0 - F
66 86 NC Bye ITA 1713 | 0 - F
67 87 2N Ceram G useppe ITA 1620 | 0 - F
68 88 CM |Inbraguglia Fabio ITA 2079 | 0 - F
69 89 1N Colicchia Vincenzo ITA 1701 | 0 - F
70 90 NC Coffaro Ruben ITA 1638 | 0 - F
71 91 2N Colicchia Mchele | TA 1647 | 0 - F
72 92 NC Bye | TA 1871 | 0 - F
73 93 NC D 'arpa Riccardo I TA 1426 | 0 - F
74 94 1N Marturana Daniele I TA 1831 | 0 - F
75 95 NC D Govanni Luca I TA 1458 | 0 - F
76 96 1IN Cartella G ovanni ITA 1713 | 0 - F
77 97 2N Angi Angileri Gabrie I TA 1660 | 0 - F
78 98 NC Bye I TA 1344 | 0 - F
79 99 3N Roneo Silvestro I TA 1509 | 0 - F
80 100 NC N colosi Pietro ITA 1763 | 0 - F
81 101 2N Paparatti Massinp ITA 1675 | 0 - F
82 102 NC Canpanella Riccardo I TA 1560 | 0 - F
83 103 2N Sgarito Pasqual e ITA 1508 | 0 - F
84 104 NC Alibrandi Al fredo I TA 1508 | 0 - F
85 105 2N La Rosa Pl acido ITA 1723 | 0 - F
86 106 NC Finocchiaro Dante I TA 1355 | 0 - F
87 107 1IN Mnniti G useppe ITA 1754 | 0 - F
88 108 1IN Cannella Carlo Unber I TA 1894 | 0 - F
89 109 NC Gesta Stefano ITA 1662 | 0 - F
90 110 IN Rubino Renato I TA 1813 | 0 - F
91 111 NC Ferrarell o Francesco ITA 1509 | 0 - F
92 112 1IN Sal vaggi o Sal vatore ITA 1783 | 0 - F
93 113 NC Bye I TA 1446 | 0 - F
94 114 1IN Carnenolla G anpaol o ITA 1770 | 0 - F
95 115 M Scerbo Antonio ITA 1979 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 13 CM Sgarito Carnelo 1 ITA 1884 | 11 2N Lorito Francesco 1 ITA 1791 A% - A
2 21 2N Meo Antonino 1 ITA 1678 | 15 2N Rubino Al essandro 1 ITA 1700 1 - O

3 30 CM Savalla Pietro 0.5 ITA 2043 | 2 IM Al eksic Nenad 1 ITA 2299 Ay - A
4 10 1IN Savalla G anluca 1 ITA 1898 | 27 2N Procopi o G useppe 0.5 ITA 1608 1 - O

5 41 1N Del Vivo Marco 0 ITA 1826 | 1 CM Pal azzotto G useppe 1 ITA 1898 0 - 1

6 3 IN M one Gaetano 1 ITA 1876 | 50 NC Quarta Juri 0 ITA 1818 1 - O

7 31 2N La Sala Francesco 0 ITA 1727 | 4 NC Cannella Sinone 1 ITA 1871 0 - 1

8 5 FM Cubas Pons Juan Mgu 1 ITA 2168 | 49 CM D ‘'eredita' GulianO ITA 1963 1 - 0

9 6 WM Ciobanu Canelia Adri 1 ITA 2114 | 40 CM Falcomata ' Gesualdo O ITA 2056 1 - 0
10 44 NC Ruoppol o Al fonso 0 ITA 1933 | 7 2N Bonanno Consiglio G 1 ITA 1712 0 - 1

11 42 1N CQuttadauria Al do 0 I TA 1878 | 8 IN Altononte G useppe 1 ITA 1884 0 - 1

12 20 3N La Rosa Valerio 0 ITA 1537 | 14 1IN D Benedetto Andrea 1 ITA 1794 Ap- A
13 22 NC \Virga Federico 0 ITA 1711 | 23 CM Toscano G useppe 1 ITA 2046 Ap- A
14 26 1N Melato Pierpaolo 0 ITA 1923 | 33 3N Italiano Mchele 1 ITA 1441 1 - O

15 34 NC Romano Mario 0 ITA 1592 | 9 IN Barbagal | o Andrea 0.5 ITA 1894 0 - 1

16 37 3N Saija Alessio 0 ITA 1515 | 12 CM Bottini Paolo 0.5 ITA 1845 0 - 1

17 17 2N Freni G ovanni 0.5 ITA 1798 | 24 CM Tondo Salvatore 0 ITA 1881 As- A
18 18 1N Mrana Marco 0.5 ITA 1931 | 25 M Bl asco Doneni co 0 ITA 1893 A%- A
19 28 NC Zoncu Mattia Fabrizi O ITA 1564 | 35 1IN CGullotta Vincenzo Da 0 ITA 1848 Ap- A
20 43 2N Marano Daniele 0 ITA 1693 | 45 2N Arcidiaco Francesco 0 ITA 1630 Apn- A
21 16 1N Di Mauro Paolo 0.5 ITA 1907 | 0 - F
22 29 1IN Sposito G ovanni 0.5 ITA 1944 | 0 - F
23 19 NC Bianchi Mrco 0 I TA 1655 | 0 - F
24 32 CM Marano Sal vatore 0 I TA 1928 | 0 - F
25 36 NC Grasso Mario 0 I TA 1464 | 0 - F
26 38 2N Filignano Fabio Gus 0 I TA 1529 | 0 - F
27 39 NC D 'anna Francesco 0 I TA 1471 | 0 - F
28 46 1N Leonardi Antonio 0 I TA 1755 | 0 - F
29 47 NC Fagotto Roberto 0 I TA 1806 | 0 - F
30 48 1N lannello Antonio 0 I TA 1902 | 0 - F
31 51 NC Licata Silvio 0 ITA 1610 | 0 - F
32 52 1IN Gelardi Davide 0 I TA 1915 | 0 - F
33 53 2N Ggliotti Vitaliano 0 I TA 1660 | 0 - F
34 54 2N Bertoldo Ivan 0 I TA 1575 | 0 - F
35 55 NC Bye 0 I TA 1524 | 0 - F
36 56 NC Zoncu Roberto Al essi 0 | TA 1558 | 0 - F
37 57 NC Amato Angelo 0 | TA 1499 | 0 - F
38 58 NC Castigliola D ego 0 I TA 1612 | 0 - F
39 59 NC Roneo Maria Antonia O I TA 1472 | 0 - F
40 60 1IN CGovernale Pietro 0 I TA 1747 | 0 - F
41 61 FM Pegorari Pietro 0 I TA 2341 | 0 - F
42 62 NC Mosi Francesco 0 I TA 1632 | 0 - F
43 63 1IN De Zerbi Sergio 0 I TA 1800 | 0 - F
44 64 1N Spina Sinonpietro 0 I TA 1852 | 0 - F
45 65 NC Bye 0 | TA 1446 | 0 - F
46 66 1IN Risicato Alfredo 0 ITA 1781 | 0 - F
47 67 NC Gasso Sergio Sebast 0 I TA 1458 | 0 - F
48 68 2N D Marco Salvatore MO I TA 1477 | 0 - F
49 69 NC Conman Felicia lulianO I TA 1362 | 0 - F
50 70 NC Sapuppo Francesco 0 ITA 1611 | 0 - F
51 71 NC lacono G ancarlo 0 I TA 1222 | 0 - F
52 72 NC Paletta G useppe 0 I TA 1615 | 0 - F
53 73 3N Sgarito Cal ogero 0 I TA 1476 | 0 - F
54 74 CM Agnello G useppe 0 I TA 1956 | 0 - F
55 75 NC Salvago Vincenzo 0 I TA 1567 | 0 - F
56 76 2N Chite ' Carnelo 0 I TA 1404 | 0 - F
57 77 NC Bye 0 I TA 1565 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scacchistica IR TEEEEENEEEED (1903047A)
Italiana ' ' Motta Sant'Anastasia - 15-03-2019 - 17-03-2019

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
58 78 3N Mnuti Marco 0 I TA 1534 | 0 - F
59 79 2N Genovese G anvito 0 ITA 1601 | 0 - F
60 80 NC Martino Antonio 0 ITA 1337 | 0 - F
61 81 2N Laudicina Gorgio 0 ITA 1613 | 0 - F
62 82 NC Vaianella Gorgia LaO I TA 1413 | 0 - F
63 83 2N Genovese Vito 0 | TA 1565 | 0 - F
64 84 2N Mangiagli Salvatore 0 I TA 1558 | 0 - F
65 85 1N Savalla Salvatore 0 I TA 1723 | 0 - F
66 86 NC Bye 0 ITA 1713 | 0 - F
67 87 2N Ceram G useppe 0 ITA 1620 | 0 - F
68 88 CM |Inbraguglia Fabio 0 ITA 2079 | 0 - F
69 89 1N Colicchia Vincenzo O ITA 1701 | 0 - F
70 90 NC Coffaro Ruben 0 ITA 1638 | 0 - F
71 91 2N Colicchia Mchele 0 | TA 1647 | 0 - F
72 92 NC Bye 0 | TA 1871 | 0 - F
73 93 NC D 'arpa Riccardo 0 I TA 1426 | 0 - F
74 94 1N Marturana Daniele 0 I TA 1831 | 0 - F
75 95 NC D Govanni Luca 0 | TA 1458 | 0 - F
76 96 1IN Cartella G ovanni 0 ITA 1713 | 0 - F
77 97 2N Angi Angileri Gabrie O I TA 1660 | 0 - F
78 98 NC Bye 0 I TA 1344 | 0 - F
79 99 3N Roneo Silvestro 0 I TA 1509 | 0 - F
80 100 NC N colosi Pietro 0 ITA 1763 | 0 - F
81 101 2N Paparatti Massinp 0 ITA 1675 | 0 - F
82 102 NC Canpanella Riccardo O I TA 1560 | 0 - F
83 103 2N Sgarito Pasqual e 0 ITA 1508 | 0 - F
84 104 NC Alibrandi Al fredo 0 | TA 1508 | 0 - F
85 105 2N La Rosa Pl acido 0 ITA 1723 | 0 - F
86 106 NC Finocchiaro Dante 0 I TA 1355 | 0 - F
87 107 1IN Mnniti G useppe 0 ITA 1754 | 0 - F
88 108 1IN Cannella Carlo Unrber O I TA 1894 | 0 - F
89 109 NC Gesta Stefano 0 ITA 1662 | 0 - F
90 110 IN Rubino Renato 0 I TA 1813 | 0 - F
91 111 NC Ferrarello Francesco 0 ITA 1509 | 0 - F
92 112 1IN Salvaggio Salvatore 0 ITA 1783 | 0 - F
93 113 NC Bye 0 I TA 1446 | 0 - F
94 114 1IN Carnenolla G anpaolo 0 ITA 1770 | 0 - F
95 115 M Scerbo Antonio 0 ITA 1979 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 7 2N Bonanno Consiglio G 2 ITA 1712 | 10 1IN Savalla G anluca 2 ITA 1898 1 - O

2 2 IM Al eksi c Nenad 1.5 ITA 2299 | 5 FM Cubas Pons Juan M gu 2 ITA 2168 A%- A
3 23 CM Toscano G useppe 1.5 ITA 2046 | 6 WM Ciobanu Canelia Adri 2 ITA 2114 A%- A
4 1 CM Pal azzotto G useppe 2 ITA 1898 | 30 OCM Savalla Pietro 1 ITA 2043 1 - 0

5 8 1IN Altononte G useppe 2 ITA 1884 | 17 2N Freni G ovanni 1 ITA 1798 1 - 0

6 40 CM Falcomata ' Gesual do O ITA 2056 | 3 IN M one Gaetano 2 ITA 1876 0 - 1

7 4 NC Cannella Sinone 2 ITA 1871 | 42 1IN Cuttadauria A do 0 ITA 1878 1 - O

8 19 NC Bianchi Marco 0 ITA 1655 | 21 2N Meo Antonino 2 ITA 1678 1 - 0

9 11 2N Lorito Francesco 1.5 ITA 1791 | 18 1IN Mbrana Marco 1 ITA 1931 0 - 1

10 27 2N Procopi o G useppe 0.5 ITA 1608 | 13 CM Sgarito Carnelo 1.5 ITA 1884 Ax- A
11 9 IN Barbagal | o Andrea 1.5 ITA 1894 | 32 CM Marano Salvatore 0 ITA 1928 Apn- A
12 33 3N Italiano Mchele 1 ITA 1441 | 20 3N La Rosa Valerio 0.5 ITA 1537 Aw- A
13 35 1IN Gullotta Vincenzo Da0.5 ITA 1848 | 26 1N Melato Pierpaolo 1 ITA 1923 0 - 1
14 15 2N Rubino Al essandro 1 ITA 1700 | 44 NC Ruoppolo Al fonso 0 ITA 1933 A%- A
15 29 1IN Sposito G ovanni 0.5 ITA 1944 | 22 NC Virga Federico 0.5 ITA 1711 Aw- A
16 16 1IN D Mauro Paol o 0.5 ITA 1907 | 31 2N La Sala Francesco 0 ITA 1727 Aw- A
17 25 M Bl asco Doneni co 0.5 ITA 1893 | 41 1IN Del Vivo Marco 0 ITA 1826 1 - O

18 36 NC Gasso Mario 0 ITA 1464 | 28 NC Zoncu Mttia Fabrizi 0.5 |ITA 1564 1 - O

19 45 2N Arcidiaco Francesco 0.5 ITA 1630 | 37 3N Saija Alessio 0 ITA 1515 0 - 1

20 39 NC D 'anna Francesco 0 ITA 1471 | 34 NC Romano Mario 0 ITA 1592 1 - 0O
21 12 CM Bottini Paolo 1.5 ITA 1845 | 0 - F
22 14 1IN D Benedetto Andrea 1.5 |ITA 1794 | 0 - F
23 24 CM Tondo Sal vatore 0.5 ITA 1881 | 0 - F
24 43 2N Marano Daniele 0.5 ITA 1693 | 0 - F
25 38 2N Filignano Fabio Gus 0 I TA 1529 | 0 - F
26 46 1N Leonardi Antonio 0 I TA 1755 | 0 - F
27 47 NC Fagotto Roberto 0 I TA 1806 | 0 - F
28 48 1IN lannello Antonio 0 I TA 1902 | 0 - F
29 49 CM D'eredita' GulianO0 I TA 1963 | 0 - F
30 50 NC Quarta Juri 0 | TA 1818 | 0 - F
31 51 NC Licata Silvio 0 ITA 1610 | 0 - F
32 52 1IN Gelardi Davide 0 I TA 1915 | 0 - F
33 53 2N Ggliotti Vitaliano 0 I TA 1660 | 0 - F
34 54 2N Bertoldo Ivan 0 I TA 1575 | 0 - F
35 55 NC Bye 0 I TA 1524 | 0 - F
36 56 NC Zoncu Roberto Al essi 0 | TA 1558 | 0 - F
37 57 NC Amato Angelo 0 | TA 1499 | 0 - F
38 58 NC Castigliola D ego 0 I TA 1612 | 0 - F
39 59 NC Roneo Maria Antonia O I TA 1472 | 0 - F
40 60 1IN CGovernale Pietro 0 I TA 1747 | 0 - F
41 61 FM Pegorari Pietro 0 I TA 2341 | 0 - F
42 62 NC Mosi Francesco 0 I TA 1632 | 0 - F
43 63 1IN De Zerbi Sergio 0 I TA 1800 | 0 - F
44 64 1N Spina Sinonpietro 0 I TA 1852 | 0 - F
45 65 NC Bye 0 | TA 1446 | 0 - F
46 66 1IN Risicato Alfredo 0 ITA 1781 | 0 - F
47 67 NC Gasso Sergio Sebast 0 I TA 1458 | 0 - F
48 68 2N D Marco Salvatore MO I TA 1477 | 0 - F
49 69 NC Conman Felicia lulianO I TA 1362 | 0 - F
50 70 NC Sapuppo Francesco 0 ITA 1611 | 0 - F
51 71 NC lacono G ancarlo 0 I TA 1222 | 0 - F
52 72 NC Paletta G useppe 0 I TA 1615 | 0 - F
53 73 3N Sgarito Cal ogero 0 I TA 1476 | 0 - F
54 74 CM Agnello G useppe 0 I TA 1956 | 0 - F
55 75 NC Salvago Vincenzo 0 I TA 1567 | 0 - F
56 76 2N Chite ' Carnelo 0 I TA 1404 | 0 - F
57 77 NC Bye 0 I TA 1565 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scacchistica IR TEEEEENEEEED (1903047A)
Italiana ' ' Motta Sant'Anastasia - 15-03-2019 - 17-03-2019

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
58 78 3N Mnuti Marco 0 I TA 1534 | 0 - F
59 79 2N Genovese G anvito 0 ITA 1601 | 0 - F
60 80 NC Martino Antonio 0 ITA 1337 | 0 - F
61 81 2N Laudicina Gorgio 0 ITA 1613 | 0 - F
62 82 NC Vaianella Gorgia LaO I TA 1413 | 0 - F
63 83 2N Genovese Vito 0 | TA 1565 | 0 - F
64 84 2N Mangiagli Salvatore 0 I TA 1558 | 0 - F
65 85 1N Savalla Salvatore 0 I TA 1723 | 0 - F
66 86 NC Bye 0 ITA 1713 | 0 - F
67 87 2N Ceram G useppe 0 ITA 1620 | 0 - F
68 88 CM |Inbraguglia Fabio 0 ITA 2079 | 0 - F
69 89 1N Colicchia Vincenzo O ITA 1701 | 0 - F
70 90 NC Coffaro Ruben 0 ITA 1638 | 0 - F
71 91 2N Colicchia Mchele 0 | TA 1647 | 0 - F
72 92 NC Bye 0 | TA 1871 | 0 - F
73 93 NC D 'arpa Riccardo 0 I TA 1426 | 0 - F
74 94 1N Marturana Daniele 0 I TA 1831 | 0 - F
75 95 NC D Govanni Luca 0 | TA 1458 | 0 - F
76 96 1IN Cartella G ovanni 0 ITA 1713 | 0 - F
77 97 2N Angi Angileri Gabrie O I TA 1660 | 0 - F
78 98 NC Bye 0 I TA 1344 | 0 - F
79 99 3N Roneo Silvestro 0 I TA 1509 | 0 - F
80 100 NC N colosi Pietro 0 ITA 1763 | 0 - F
81 101 2N Paparatti Massinp 0 ITA 1675 | 0 - F
82 102 NC Canpanella Riccardo O I TA 1560 | 0 - F
83 103 2N Sgarito Pasqual e 0 ITA 1508 | 0 - F
84 104 NC Alibrandi Al fredo 0 | TA 1508 | 0 - F
85 105 2N La Rosa Pl acido 0 ITA 1723 | 0 - F
86 106 NC Finocchiaro Dante 0 I TA 1355 | 0 - F
87 107 1IN Mnniti G useppe 0 ITA 1754 | 0 - F
88 108 1IN Cannella Carlo Unrber O I TA 1894 | 0 - F
89 109 NC Gesta Stefano 0 ITA 1662 | 0 - F
90 110 IN Rubino Renato 0 I TA 1813 | 0 - F
91 111 NC Ferrarello Francesco 0 ITA 1509 | 0 - F
92 112 1IN Salvaggio Salvatore 0 ITA 1783 | 0 - F
93 113 NC Bye 0 I TA 1446 | 0 - F
94 114 1IN Carnenolla G anpaolo 0 ITA 1770 | 0 - F
95 115 M Scerbo Antonio 0 ITA 1979 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 23 CM Toscano G useppe 2 ITA 2046 | 1 CM Pal azzotto G useppe 3 ITA 1898 0 - 1

2 9 1IN Barbagal | o Andrea 2 ITA 1894 | 7 2N  Bonanno Consiglio G 3 ITA 1712 1 - O

3 4 NC Cannella Sinone 3 ITA 1871 | 11 2N Lorito Francesco 1.5 ITA 1791 0 - 1

4 8 IN Ml one Gaetano 3 ITA 1876 | 30 CM Savalla Pietro 1 ITA 2043 1 - 0

5 31 2N La Sala Francesco 0.5 ITA 1727 | 8 IN Altononte G useppe 3 ITA 1884 Ax%- A

6 50 NC Quarta Juri 0 ITA 1818 | 6 WM Ciobanu Canelia Adri 2.5 ITA 2114 0 - 1

7 14 1N D Benedetto Andrea 1.5 ITA 1794 | 26 1N Melato Pierpaolo 2 ITA 1923 1 - 0

8 29 1N Sposito G ovanni 1 I TA 1944 | 2 IM Al eksic Nenad 2 ITA 2299 0 - 1

9 37 3N Saija Alessio 1 ITA 1515 | 10 1IN Savalla G anluca 2 ITA 1898 0 - 1
10 17 2N Freni G ovanni 1 ITA 1798 | 18 1N NMrrana Marco 2 ITA 1931 1 - O
11 20 3N La Rosa Valerio 1 ITA 1537 | 21 2N Meo Antonino 2 ITA 1678 1 - 0
12 36 NC Gasso Mario 1 ITA 1464 | 15 2N Rubino Al essandro 1.5 ITA 1700 0 - 1

13 16 1IN Di Mauro Paolo 1 ITA 1907 | 25 M Bl asco Doneni co 1.5 ITA 1893 1 - 0
14 12 CM Bottini Paolo 1.5 ITA 1845 | 43 2N Marano Daniele 0.5 ITA 1693 1 - 0

15 28 NC Zoncu Mattia Fabrizi 0.5 ITA 1564 | 33 3N |Italiano Mchele 1.5 ITA 1441 1 - O
16 35 1IN CGullotta Vincenzo Da0.5 ITA 1848 | 19 NC Bianchi Marco 1 ITA 1655 0 - 1

17 22 NC \Virga Federico 1 ITA 1711 | 40 CM Falcomata ' Gesual do O ITA 2056 Av- A
18 38 2N Filignano Fabio Gus 0 ITA 1529 | 27 2N Procopio G useppe 1 ITA 1608 A%- A
19 24 CM Tondo Sal vatore 0.5 ITA 1881 | 42 1IN Cuttadauria Al do 0 ITA 1878 1 - O

20 34 NC Romano Mario 0 ITA 1592 | 45 2N Arcidiaco Francesco 0.5 ITA 1630 1 - O

21 5 FM Cubas Pons Juan Mgu 2.5 |ITA 2168 | 0 - F
22 13 CM Sgarito Carnelo 2 I TA 1884 | 0 - F
23 39 NC D 'anna Francesco 1 I TA 1471 | 0 - F
24 32 CM Marano Sal vatore 0.5 ITA 1928 | 0 - F
25 44 NC Ruoppol o Alfonso 0.5 ITA 1933 | 0 - F
26 41 1IN Del Vivo Marco 0 | TA 1826 | 0 - F
27 46 1N Leonardi Antonio 0 I TA 1755 | 0 - F
28 47 NC Fagotto Roberto 0 | TA 1806 | 0 - F
29 48 1N lannello Antonio 0 I TA 1902 | 0 - F
30 49 CM D'eredita' GulianO0 I TA 1963 | 0 - F
31 51 NC Licata Silvio 0 ITA 1610 | 0 - F
32 52 1IN Gelardi Davide 0 I TA 1915 | 0 - F
33 53 2N Ggliotti Vitaliano 0 I TA 1660 | 0 - F
34 54 2N Bertoldo Ivan 0 I TA 1575 | 0 - F
35 55 NC Bye 0 I TA 1524 | 0 - F
36 56 NC Zoncu Roberto Al essi 0 | TA 1558 | 0 - F
37 57 NC Amato Angelo 0 | TA 1499 | 0 - F
38 58 NC Castigliola D ego 0 I TA 1612 | 0 - F
39 59 NC Roneo Maria Antonia O I TA 1472 | 0 - F
40 60 1IN CGovernale Pietro 0 I TA 1747 | 0 - F
41 61 FM Pegorari Pietro 0 I TA 2341 | 0 - F
42 62 NC Mosi Francesco 0 I TA 1632 | 0 - F
43 63 1IN De Zerbi Sergio 0 I TA 1800 | 0 - F
44 64 1N Spina Sinonpietro 0 I TA 1852 | 0 - F
45 65 NC Bye 0 | TA 1446 | 0 - F
46 66 1IN Risicato Alfredo 0 ITA 1781 | 0 - F
47 67 NC Gasso Sergio Sebast 0 I TA 1458 | 0 - F
48 68 2N D Marco Salvatore MO I TA 1477 | 0 - F
49 69 NC Conman Felicia lulianO I TA 1362 | 0 - F
50 70 NC Sapuppo Francesco 0 ITA 1611 | 0 - F
51 71 NC lacono G ancarlo 0 I TA 1222 | 0 - F
52 72 NC Paletta G useppe 0 I TA 1615 | 0 - F
53 73 3N Sgarito Cal ogero 0 I TA 1476 | 0 - F
54 74 CM Agnello G useppe 0 I TA 1956 | 0 - F
55 75 NC Salvago Vincenzo 0 I TA 1567 | 0 - F
56 76 2N Chite ' Carnelo 0 I TA 1404 | 0 - F
57 77 NC Bye 0 I TA 1565 | 0 - F

FSI - CIS 2019 - SERIE B GIRONI 15 E 16 (1903047A) - Motta Sant'Anastasia - 15-03-2019 - 17-03-2019 - Pag. 19/52



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scacchistica IR TEEEEENEEEED (1903047A)
Italiana ' ' Motta Sant'Anastasia - 15-03-2019 - 17-03-2019

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
58 78 3N Mnuti Marco 0 I TA 1534 | 0 - F
59 79 2N Genovese G anvito 0 ITA 1601 | 0 - F
60 80 NC Martino Antonio 0 ITA 1337 | 0 - F
61 81 2N Laudicina Gorgio 0 ITA 1613 | 0 - F
62 82 NC Vaianella Gorgia LaO I TA 1413 | 0 - F
63 83 2N Genovese Vito 0 | TA 1565 | 0 - F
64 84 2N Mangiagli Salvatore 0 I TA 1558 | 0 - F
65 85 1N Savalla Salvatore 0 I TA 1723 | 0 - F
66 86 NC Bye 0 ITA 1713 | 0 - F
67 87 2N Ceram G useppe 0 ITA 1620 | 0 - F
68 88 CM |Inbraguglia Fabio 0 ITA 2079 | 0 - F
69 89 1N Colicchia Vincenzo O ITA 1701 | 0 - F
70 90 NC Coffaro Ruben 0 ITA 1638 | 0 - F
71 91 2N Colicchia Mchele 0 | TA 1647 | 0 - F
72 92 NC Bye 0 | TA 1871 | 0 - F
73 93 NC D 'arpa Riccardo 0 I TA 1426 | 0 - F
74 94 1N Marturana Daniele 0 I TA 1831 | 0 - F
75 95 NC D Govanni Luca 0 | TA 1458 | 0 - F
76 96 1IN Cartella G ovanni 0 ITA 1713 | 0 - F
77 97 2N Angi Angileri Gabrie O I TA 1660 | 0 - F
78 98 NC Bye 0 I TA 1344 | 0 - F
79 99 3N Roneo Silvestro 0 I TA 1509 | 0 - F
80 100 NC N colosi Pietro 0 ITA 1763 | 0 - F
81 101 2N Paparatti Massinp 0 ITA 1675 | 0 - F
82 102 NC Canpanella Riccardo O I TA 1560 | 0 - F
83 103 2N Sgarito Pasqual e 0 ITA 1508 | 0 - F
84 104 NC Alibrandi Al fredo 0 | TA 1508 | 0 - F
85 105 2N La Rosa Pl acido 0 ITA 1723 | 0 - F
86 106 NC Finocchiaro Dante 0 I TA 1355 | 0 - F
87 107 1IN Mnniti G useppe 0 ITA 1754 | 0 - F
88 108 1IN Cannella Carlo Unrber O I TA 1894 | 0 - F
89 109 NC Gesta Stefano 0 ITA 1662 | 0 - F
90 110 IN Rubino Renato 0 I TA 1813 | 0 - F
91 111 NC Ferrarello Francesco 0 ITA 1509 | 0 - F
92 112 1IN Salvaggio Salvatore 0 ITA 1783 | 0 - F
93 113 NC Bye 0 I TA 1446 | 0 - F
94 114 1IN Carnenolla G anpaolo 0 ITA 1770 | 0 - F
95 115 M Scerbo Antonio 0 ITA 1979 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 1 CM Pal azzotto G useppe 4 ITA 1898 | 2 IM Al eksic Nenad 3 ITA 2299 0 - 1

2 3 IN M one Gaetano 4 ITA 1876 | 4 NC Cannell a Sinobne 3 ITA 1871 0 - 1

3 6 WM Ciobanu Canelia Adri 3.5 ITA 2114 | 5 FM Cubas Pons Juan Mgu 2.5 |ITA 2168 0 - 1

4 17 2N Freni G ovanni 2 ITA 1798 | 9 1IN Barbagal | o Andrea 8 ITA 1894 Awp- A

5 7 2N Bonanno Consiglio G 3 ITA 1712 | 27 2N Procopi o G useppe 1.5 ITA 1608 A% - A

6 10 1IN Savalla G anluca 3 ITA 1898 | 34 NC Romano Mario 1 ITA 1592 A% - A

7 12 CM Bottini Paolo 2.5 ITA 1845 | 16 1IN D Mauro Paol o 2 ITA 1907 Apn- A
8 19 NC Bianchi Marco 2 ITA 1655 | 15 2N Rubino Al essandro 2.5 ITA 1700 Aw- A

9 11 2N Lorito Francesco 2.5 ITA 1791 | 25 M  Blasco Donenico 1.5 ITA 1893 Ax- A
10 14 1IN D Benedetto Andrea 2.5 ITA 1794 | 38 2N Filignano Fabio Gus 0.5 ITA 1529 A%- A
11 21 2N Meo Antonino 2 ITA 1678 | 28 NC Zoncu Mattia Fabrizi 1.5 ITA 1564 Av- A
12 18 1IN Mrana Marco 2 ITA 1931 | 31 2N La Sala Francesco 1 ITA 1727 Aw- A
13 43 2N Marano Daniele 0.5 ITA 1693 | 13 CM Sgarito Carnelo 2 ITA 1884 0 - 1
14 20 3N La Rosa Valerio 2 ITA 1537 | 46 1N Leonardi Antonio 0 ITA 1755 A% - A
15 30 CM Savalla Pietro 1 ITA 2043 | 22 NC Virga Federico 1.5 ITA 1711 Ax- A
16 24 CM Tondo Sal vatore 1.5 ITA 1881 | 29 1IN Sposito G ovanni 1 ITA 1944 Ay - A
17 37 3N Saija Alessio 1 ITA 1515 | 35 1IN Cullotta Vincenzo Da 0.5 ITA 1848 0 - 1

18 47 NC Fagotto Roberto 0 ITA 1806 | 36 NC Gasso Mario 1 ITA 1464 A%- A
19 32 CM Marano Sal vatore 0.5 ITA 1928 | 44 NC Ruoppolo Al fonso 0.5 ITA 1933 1 - 0

20 42 1IN Cuttadauria Aldo 0 ITA 1878 | 41 1IN Del Vivo Marco 0 ITA 1826 Ap- A
21 8 IN Altononte Guseppe 3.5 ITA 1884 | 0 - F
22 23 CM Toscano G useppe 2 I TA 2046 | 0 - F
23 26 1IN Melato Pierpaolo 2 I TA 1923 | 0 - F
24 33 3N Italiano Mchele 1.5 I TA 1441 | 0 - F
25 39 NC D 'anna Francesco 1 I TA 1471 | 0 - F
26 40 CM Falcomata ' Gesualdo 0.5 |TA 2056 | 0 - F
27 45 2N Arcidiaco Francesco 0.5 ITA 1630 | 0 - F
28 48 1IN lannello Antonio 0 I TA 1902 | 0 - F
29 49 CM D'eredita' GulianO0 I TA 1963 | 0 - F
30 50 NC Quarta Juri 0 | TA 1818 | 0 - F
31 51 NC Licata Silvio 0 ITA 1610 | 0 - F
32 52 1IN Gelardi Davide 0 I TA 1915 | 0 - F
33 53 2N Ggliotti Vitaliano 0 I TA 1660 | 0 - F
34 54 2N Bertoldo Ivan 0 I TA 1575 | 0 - F
35 55 NC Bye 0 I TA 1524 | 0 - F
36 56 NC Zoncu Roberto Al essi 0 | TA 1558 | 0 - F
37 57 NC Amato Angelo 0 | TA 1499 | 0 - F
38 58 NC Castigliola D ego 0 I TA 1612 | 0 - F
39 59 NC Roneo Maria Antonia O I TA 1472 | 0 - F
40 60 1IN CGovernale Pietro 0 I TA 1747 | 0 - F
41 61 FM Pegorari Pietro 0 I TA 2341 | 0 - F
42 62 NC Mosi Francesco 0 I TA 1632 | 0 - F
43 63 1IN De Zerbi Sergio 0 I TA 1800 | 0 - F
44 64 1N Spina Sinonpietro 0 I TA 1852 | 0 - F
45 65 NC Bye 0 | TA 1446 | 0 - F
46 66 1IN Risicato Alfredo 0 ITA 1781 | 0 - F
47 67 NC Gasso Sergio Sebast 0 I TA 1458 | 0 - F
48 68 2N D Marco Salvatore MO I TA 1477 | 0 - F
49 69 NC Conman Felicia lulianO I TA 1362 | 0 - F
50 70 NC Sapuppo Francesco 0 ITA 1611 | 0 - F
51 71 NC lacono G ancarlo 0 I TA 1222 | 0 - F
52 72 NC Paletta G useppe 0 I TA 1615 | 0 - F
53 73 3N Sgarito Cal ogero 0 I TA 1476 | 0 - F
54 74 CM Agnello G useppe 0 I TA 1956 | 0 - F
55 75 NC Salvago Vincenzo 0 I TA 1567 | 0 - F
56 76 2N Chite ' Carnelo 0 I TA 1404 | 0 - F
57 77 NC Bye 0 I TA 1565 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scacchistica IR TEEEEENEEEED (1903047A)
Italiana ' ' Motta Sant'Anastasia - 15-03-2019 - 17-03-2019

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
58 78 3N Mnuti Marco 0 I TA 1534 | 0 - F
59 79 2N Genovese G anvito 0 ITA 1601 | 0 - F
60 80 NC Martino Antonio 0 ITA 1337 | 0 - F
61 81 2N Laudicina Gorgio 0 ITA 1613 | 0 - F
62 82 NC Vaianella Gorgia LaO I TA 1413 | 0 - F
63 83 2N Genovese Vito 0 | TA 1565 | 0 - F
64 84 2N Mangiagli Salvatore 0 I TA 1558 | 0 - F
65 85 1N Savalla Salvatore 0 I TA 1723 | 0 - F
66 86 NC Bye 0 ITA 1713 | 0 - F
67 87 2N Ceram G useppe 0 ITA 1620 | 0 - F
68 88 CM |Inbraguglia Fabio 0 ITA 2079 | 0 - F
69 89 1N Colicchia Vincenzo O ITA 1701 | 0 - F
70 90 NC Coffaro Ruben 0 ITA 1638 | 0 - F
71 91 2N Colicchia Mchele 0 | TA 1647 | 0 - F
72 92 NC Bye 0 | TA 1871 | 0 - F
73 93 NC D 'arpa Riccardo 0 I TA 1426 | 0 - F
74 94 1N Marturana Daniele 0 I TA 1831 | 0 - F
75 95 NC D Govanni Luca 0 | TA 1458 | 0 - F
76 96 1IN Cartella G ovanni 0 ITA 1713 | 0 - F
77 97 2N Angi Angileri Gabrie O I TA 1660 | 0 - F
78 98 NC Bye 0 I TA 1344 | 0 - F
79 99 3N Roneo Silvestro 0 I TA 1509 | 0 - F
80 100 NC N colosi Pietro 0 ITA 1763 | 0 - F
81 101 2N Paparatti Massinp 0 ITA 1675 | 0 - F
82 102 NC Canpanella Riccardo O I TA 1560 | 0 - F
83 103 2N Sgarito Pasqual e 0 ITA 1508 | 0 - F
84 104 NC Alibrandi Al fredo 0 | TA 1508 | 0 - F
85 105 2N La Rosa Pl acido 0 ITA 1723 | 0 - F
86 106 NC Finocchiaro Dante 0 I TA 1355 | 0 - F
87 107 1IN Mnniti G useppe 0 ITA 1754 | 0 - F
88 108 1IN Cannella Carlo Unrber O I TA 1894 | 0 - F
89 109 NC Gesta Stefano 0 ITA 1662 | 0 - F
90 110 IN Rubino Renato 0 I TA 1813 | 0 - F
91 111 NC Ferrarello Francesco 0 ITA 1509 | 0 - F
92 112 1IN Salvaggio Salvatore 0 ITA 1783 | 0 - F
93 113 NC Bye 0 I TA 1446 | 0 - F
94 114 1IN Carnenolla G anpaolo 0 ITA 1770 | 0 - F
95 115 M Scerbo Antonio 0 ITA 1979 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

STV VRIS 5010 - SERIE B GIRONI 15 E 16 (1903047A)
Italiana ' J' Motta Sant'Anastasia - 15-03-2019 - 17-03-2019

CcM I TA El o FI DE: 1898 Perf: 2259 Media: 2018.40 WWe: 2.18
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 42 IN cuttadauria Aldo I TA 1878 20 0.53 1 1 1
2 N 41 IN Del Vivo Marco I TA 1826 72 0.6 1 2 2
3 B30 CM Savalla Pietro I TA 2043 -1450.31 1 3 3
4 N 23 CM Toscano G useppe I TA 2046 -148 0.3 1 4 4
5B 2 IM Al eksic Nenad I TA 2299 -401 0.08 O 4 4
1.82 4 4

IM ITA El o FI DE: 2299 Perf: 2231 Media: 1991.00 WW: -0.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 48 1IN lannello Antonio I TA 1902 397 0.92 1 1 1
2 N30 CM Savalla Pietro I TA 2043 256 0.81 Ay 1 1
3 B5 FM  Cubas Pons Juan M guel I TA 2168 131 0.68 Ay 1 1
4 N 29 1IN Sposito G ovanni I TA 1944 355 0.89 1 2 2
5 N1 CM Pal azzotto G useppe I TA 1898 401 0.92 1 3 3
4.22 3 3

IN I TA El o FI DE: 1876 Perf: 2177 Media: 1936.20 WW: 1.89
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 M Bl asco Doneni co I TA 1893 -17 0.48 1 1 1
2 B 50 NC Quarta Juri | TA 1818 58 0.58 1 2 2
3 N40 CM Falcomata ' Gesual do | TA 2056 -180 0.26 1 3 3
4 B 30 CM Savalla Pietro I TA 2043 -167 0.28 1 4 4
5 B 4 NC Cannell a Si none I TA 1871 5 0.51 O 4 4
2.11 4 4

NC ITA El o FI DE: 1871 Perf: 2071 Media: 1830.60 WWwe: 1.23
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 CM Tondo Salvatore | TA 1881 -10 0.49 1 1 1
2 N 31 2N La Sal a Francesco I TA 1727 144 0.69 1 2 2
3 B 42 1N Cuttadauria Al do | TA 1878 -7 0.49 1 3 3
4 B 11 2N Lorito Francesco ITA 1791 80 0.61 O 3 3
5 N 3 IN M one Gaetano | TA 1876 -5 0.49 1 4 4
2.77 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

STV VRIS 5010 - SERIE B GIRONI 15 E 16 (1903047A)
Italiana ' J' Motta Sant'Anastasia - 15-03-2019 - 17-03-2019

FM | TA El o FI DE: 2168 Perf: 2444 Media: 2108.00 WW: 1.19
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N40 CM Falcomata ' Gesual do I TA 2056 112 0.65 1 1 1
2 B 49 CM D 'eredita ' Guliano I TA 1963 205 0.76 1 2 2
3 N 2 IM Al eksic Nenad I TA 2299 -1310.32 Ay 2 2
4 0 0 F 2 2
5 N 6 WM Ci obanu Canelia Adriana |TA 2114 54 0.58 1 3 3
2.31 3 3

WM |ITA Elo FIDE 2114 Perf: 2160 Media: 2010.20 WW: 0.36

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N49 CM D'eredita' Guliano I TA 1963 151 0.7 1 1 1

2 B 40 CM Falcomata ' Gesual do | TA 2056 58 0.58 1 2 2

3 N 23 CM Toscano G useppe I TA 2046 68 0.59 Ay 2 2

4 N 50 NC Quarta Juri | TA 1818 296 0.85 1 3 3

5 B 5 FM Cubas Pons Juan M guel I TA 2168 -54 0.42 0 3 3
3.14 3 3

2N I TA El o FI DE: 1712 Perf: 2002 Media: 1852.20 WW: 1.9
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 32 CM Mrano Salvatore I TA 1928 -216 0.22 1 1 1
2 N 44 NC Ruoppolo Alfonso I TA 1933 -2210.22 1 2 2
3 B 10 1N Savalla G anluca | TA 1898 -186 0.26 1 3 3
4 N9 1IN Barbagal |l o Andrea I TA 1894 -1820.26 O 3 3
5 B 27 2N Procopi o G useppe I TA 1608 104 0.64 Ay 3 3
1.6 3 3

1N I TA El o FI DE: 1884 Perf: 2144 WMedia: 1807.25 WW: 1.08
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 41 1IN Del Vivo Marco | TA 1826 58 0.58 1 1 1
2 N 42 1IN Cuttadauria Al do | TA 1878 6 0.51 1 2 2
3 B 17 2N Freni G ovanni I TA 1798 86 0.62 1 3 3
4 N 31 2N La Sal a Francesco I TA 1727 157 0.71 Ay 3 3
5 0 0 F 3 3
2.42 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

STV VRIS 5010 - SERIE B GIRONI 15 E 16 (1903047A)
Italiana ' J' Motta Sant'Anastasia - 15-03-2019 - 17-03-2019

IN ITA El o FI DE: 1894 Perf: 1924 Media: 1775.00 WWe: 0.26
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 12 CM Bottini Paolo I TA 1845 49 0.57 Ay 0 0
2 N 34 NC Romano Mario I TA 1592 302 0.85 1 1 1
3 B 32 CM Mrano Salvatore I TA 1928 -34 0.45 Ay 1 1
4 B 7 2N Bonanno Consiglio Govani | TA 1712 182 0.74 1 2 2
5 N 17 2N Freni G ovanni I TA 1798 96 0.63 Ay 2 2
3.24 2 2

IN ITA El o FI DE: 1898 Perf: 1755 Media: 1591.20 WW: -0.85
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 38 2N Filignano Fabi o G useppe | TA 1529 1 0 1
2 B 27 2N Procopi o G useppe I TA 1608 290 0.84 1 1 2
3 N7 2N  Bonanno Consiglio G ovani | TA 1712 186 0.74 O 1 2
4 N 37 3N Saija Alessio I TA 1515 383 0.91 1 2 3
5 B 34 NC Ronano Mario | TA 1592 306 0.86 Ay 2 3
3.35 2 3

2N I TA El o FIDE: 1791 Perf: 1927 Media: 1854.40 WWe: 0.94
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 43 2N Marano Daniele I TA 1693 98 0.63 1 1 1
2 N13 CM Sgarito Carnelo I TA 1884 -93 0.37 Ay 1 1
3 B 18 1N Mrana Marco I TA 1931 -140 0.31 O 1 1
4 N 4 NC Cannell a Sinmone I TA 1871 -80 0.39 1 2 2
5 B 25 M Bl asco Doneni co I TA 1893 -102 0.36 Ay 2 2
2. 06 2 2

CM ITA El o FI DE: 1845 Perf: 1946 Media: 1752.25 WW: 0.58
T C N Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N9 1IN Barbagal | o Andrea | TA 1894 -49 0.43 Ay 0 0
2 N 37 3N  Saija Alessio I TA 1515 330 0.88 1 1 1
3 0 0 F1 1
4 B 43 2N Marano Daniele I TA 1693 152 0.7 1 2 2
5 B 16 1N D Mauro Paolo I TA 1907 -62 0.41 Ay 2 2
2.42 2 2
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cM I TA El o FI DE: 1884 Perf: 1874 Media: 1680.50 WW: -0.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 45 2N Arcidiaco Francesco I TA 1630 254 0.81 1 1 1
2 B 11 2N Lorito Francesco I TA 1791 93 0.63 Ay 1 1
3 N 27 2N Procopi o G useppe I TA 1608 276 0.83 Ay 1 1
4 0 0 F1 1
5 N 43 2N Marano Daniele I TA 1693 191 0.75 1 2 2
3.02 2 2

IN ITA El o FIDE: 1794 Perf: 1920 Media: 1709.25 WW: 0.93
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 35 1IN «@llotta Vincenzo Daniel (I TA 1848 -54 0.42 1 1 1
2 N 20 3N La Rosa Valerio | TA 1537 257 0.82 Ay 1 1
3 0 0 F1 1
4 B 26 IN Melato Pierpaolo I TA 1923 -1290.33 1 2 2
5 B 38 2N Filignano Fabio G useppe | TA 1529 Ay 2 2
1.57 2 2

2N I TA El o FI DE: 1700 Perf: 1749 Media: 1649.00 WWe: -0.04
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 37 3N Saija Alessio I TA 1515 185 0.74 1 1 1
2 N 21 2N Meo Antoni no I TA 1678 22 0.53 0 1 1
3 B 44 NC Ruoppolo Alfonso I TA 1933 -2330.21 Ay 1 1
4 N 36 NC Gasso Mario I TA 1464 1 1 2
5 N 19 NC Bianchi Marco I TA 1655 45 0.56 Ay 1 2
2.04 1 2

IN ITA El o FI DE: 1907 Perf: 1944 WMedia: 1849.00 WW: 0.18
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 1IN Mrana Marco I TA 1931 -24 0.47 Ay 0 0
2 0 0O FO 0
3 B 31 2N La Sal a Francesco I TA 1727 180 0.74 Ay 0 0
4 B 25 M Bl asco Doneni co I TA 1893 14 0.52 1 1 1
5 N 12 CM Bottini Paolo | TA 1845 62 0.59 Ay 1 1
2.32 1 1
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2N I TA El o FI DE: 1798 Perf: 1840 Media: 1839.60 WW: 0.29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 2N Procopio G useppe I TA 1608 190 0.75 Ay 0 0
2 B 24 CM Tondo Salvatore I TA 1881 -83 0.39 AY 0 0
3 N8 1IN Altononte G useppe I TA 1884 -86 0.38 0 0 0
4 B 18 1N Mrana Marco I TA 1931 -1330.32 1 1 1
5B 9 1IN Barbagal | o Andrea I TA 1894 -96 0.37 Ay 1 1
2.21 1 1

IN I TA El o FI DE: 1931 Perf: 1824 Media: 1823.20 WW: -0.71
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 16 1IN D Muro Paolo I TA 1907 24 0.53 Av 0 0
2 B 25 M Blasco Donenico ITA 1893 38 0.55 Av 0 0
3 N 11 2N Lorito Francesco ITA 1791 140 0.69 1 1 1
4 N 17 2N Freni G ovanni I TA 1798 133 0.68 O 1 1
5 B 31 2N La Sala Francesco I TA 1727 204 0.76 Ay 1 1
3.21 1 1

NC I TA El o FI DE: 1655 Perf: 2015 Media: 1742.00 WWe: 1.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0 FO 0
3 B 21 2N Mo Antonino I TA 1678 -23 0.47 1 1 1
4 N 35 1IN Qllotta Vincenzo Daniel (| TA 1848 -1930.25 1 2 2
5 B 15 2N  Rubi no Al essandro I TA 1700 -45 0.44 Ay 2 2
1.16 2 2

3N ITA El o FI DE: 1537 Perf: 1762 Media: 1667.00 WWe: 1.16

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT

1 0 0 FoO 0

2 B 14 1IN D Benedetto Andrea I TA 1794 -257 0.18 Ay 0 0

3 N33 3N Italiano Mchele I TA 1441 96 0.63 Ay 0 0

4 B 21 2N Meo Antonino I TA 1678 -1410.31 1 1 1

5 B 46 1IN Leonardi Antonio ITA 1755 -2180.22 Ay 1 1
1.34 1 1
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2N I TA El o FI DE: 1678 Perf: 1586 Media: 1585.40 WW: -0.62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 39 NC D 'anna Francesco I TA 1471 207 0.77 1 1 1
2 B 15 2N  Rubi no Al essandro I TA 1700 -22 0.47 1 2
3 N 19 NC Bianchi Marco | TA 1655 23 0.53 0 2 2
4 N 20 3N La Rosa Valerio | TA 1537 141 0.69 O 2 2
5 B 28 NC Zoncu Mattia Fabrizio I TA 1564 114 0.66 Ay 2 2
3.12 2 2

NC I TA El o FIDE: 1711 Perf: 2023 Media: 2022.25 WWe: 1.44
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 23 CM Toscano G useppe | TA 2046 -3350.12 Ay 0 0
3 N 29 1IN Sposito G ovanni | TA 1944 -2330.21 Ay 0 0
4 B 40 CM Falcomata ' Gesual do I TA 2056 -3450.11 Ay 0 0
5 N3 CM Savalla Pietro | TA 2043 -3320.12 Ay 0 0
0. 56 0 0

CcM I TA El o FI DE: 2046 Perf: 1886 Media: 1885.25 WWe: -0.78
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 50 NC Quarta Juri | TA 1818 228 0.79 1 1 1
2 N 22 NC Virga Federico I TA 1711 335 0.88 Ay 1 1
3 B 6 WM Ciobanu Canelia Adriana |TA 2114 -68 0.41 Ay 1 1
4 B 1 CM Pal azzotto G useppe I TA 1898 148 0.7 O 1 1
5 0 0 F1 1
2.78 1 1

CM I TA El o FI DE: 1881 Perf: 1873 Media: 1872.75 WW: -0.03
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N 4 NC Cannella Sinone ITA 1871 10 0.51 0 0 0
2 N 17 2N Freni G ovanni ITA 1798 83 0.61 Ay 0 0
3 0 0 FO 0
4 B 42 1IN cGuttadauria Al do I TA 1878 3 0.5 1 1 1
5 B 29 1IN Sposito G ovanni I TA 1944 -63 0.41 Av 1 1
2.03 1 1
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M I TA El o FI DE: 1893 Perf: 1795 Media: 1866.20 WW: -0.68
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 3 IN Ml one Gaetano I TA 1876 17 0.52 0 0 0
2 N 18 1N Mrana Marco ITA 1931 -38 0.45 AY 0 0
3 B 41 1N Del Vivo Marco | TA 1826 67 0.59 1 1 1
4 N 16 1IN D Mauro Paolo I TA 1907 -14 0.48 0 1 1
5 N 11 2N Lorito Francesco ITA 1791 102 0.64 Ay 1 1
2.68 1 1

IN ITA El o FI DE: 1923 Perf: 1820 Media: 1694.33 WW: -0.19
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 33 3N Italiano Mchele I TA 1441 482 0.92 1 1 1
3 N 35 IN @llotta Vincenzo Daniel (I TA 1848 75 0.6 1 2 2
4 N 14 1IN D Benedetto Andrea I TA 1794 129 0.67 O 2 2
5 0 0 F 2 2
2.19 2 2

2N I TA El o FI DE: 1608 Perf: 1707 Media: 1764.20 WW: 0.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 17 2N Freni G ovanni I TA 1798 -1900.25 Ay 0 0
2 N 10 1IN Savalla G anluca I TA 1898 -2900.16 O 0 0
3 B 13 CM Sgarito Carnelo | TA 1884 -276 0.17 Ay 0 0
4 N 38 2N Filignano Fabi o G useppe | TA 1529 Ay 0 0
5 N7 2N  Bonanno Consiglio G ovani | TA 1712 -1040.36 Ay 0 0
0.94 0 0

NC ITA El o FI DE: 1564 Perf: 1642 Media: 1607.75 WW: 0.83
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 3 1IN cQullotta Vincenzo Daniel (I TA 1848 -2840.16 Ay 0 0
3 N 36 NC Gasso Mario I TA 1464 0 0 0
4 B 33 3N Italiano M chele I TA 1441 123 0.67 1 1 1
5 N 21 2N Mo Antonino ITA 1678 -1140.34 Ay 1 1
1.17 1 1
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IN I TA El o FI DE: 1944 Perf: 1897 Media: 1983.50 WW: -0.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N30 CM Savalla Pietro | TA 2043 -99 0.36 Ay 0 0
2 0 0O FO 0
3 B 22 NC Virga Federico ITA 1711 233 0.79 Ay 0 0
4 B 2 IM Al eksic Nenad I TA 2299 -3550.11 0 0 0
5 N 24 CM Tondo Salvatore I TA 1881 63 0.59 Ay 0 0
1.85 0 0

CM ITA El o FI DE: 2043 Perf: 1797 Media: 1945.60 WW: -1.62
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 29 1IN Sposito G ovanni I TA 1944 99 0.64 Ay 0 0
2 B2 IM Al eksic Nenad I TA 2299 -2560.19 Ay 0 0
3 N1 CM Pal azzotto G useppe | TA 1898 145 0.69 O 0 0
4 N 3 1IN Ml one Gaetano | TA 1876 167 0.72 0 0 0
5 B 22 NC Virga Federico ITA 1711 332 0.88 Ay 0 0
3.12 0 0

2N I TA El o FIDE: 1727 Perf: 1812 Media: 1898.25 WW: 0.4
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 4 NC Cannell a Sinmone I TA 1871 -144 0.31 O 0 0
3 N 16 1IN D Mauro Paol o I TA 1907 -1800.26 Ay 0 0
4 B 8 1IN Altonobnte G useppe | TA 1884 -157 0.29 Ay 0 0
5 N 18 1IN Mrana Marco I TA 1931 -204 0.24 Ay 0 0
1.1 0 0

CcM I TA El o FI DE: 1928 Perf: 1847 Media: 1846.33 WW: -0.32
T C N Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N7 2N  Bonanno Consiglio Govani | TA 1712 216 0.78 0 0 0
2 0 0 FO 0
3 N9 1IN Barbagal |l o Andrea I TA 1894 34 0.55 Ay 0 0
4 0 0 FO 0
5 B 44 NC Ruoppolo Alfonso I TA 1933 -5 0.49 1 1 1
1.82 1 1
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3N ITA El o FIDE: 1441 Perf: 1653 Media: 1739.25 WW: 0.64
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 44 NC Ruoppolo Al fonso I TA 1933 -492 0.08 1 1 1
2 N 26 1IN Mlato Pierpaolo I TA 1923 -4820.08 0 1 1
3 B 20 3N La Rosa Valerio | TA 1537 -96 0.37 Av 1 1
4 N 28 NC Zoncu Mattia Fabrizio | TA 1564 -1230.33 0 1 1
5 0 0 F1 1
0. 86 1 1

NC ITA El o FI DE: 1592 Perf: 1637 Media: 1723.25 WW: 0.1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0OFO 0
2 B9 1IN Barbagal |l o Andrea I TA 1894 -3020.15 0 0 0
3 N 39 NC D '"anna Francesco I TA 1471 121 0.66 O 0 0
4 B 45 2N Arcidiaco Francesco I TA 1630 -38 0.45 1 1 1
5 N 10 1IN Savalla G anluca I TA 1898 -306 0.14 Ay 1 1
1.4 1 1

IN I TA El o FI DE: 1848 Perf: 1542 Media: 1690.20 WW: -1.95
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 IN D Benedetto Andrea I TA 1794 54 0.58 0 0 0
2 N 28 NC Zoncu Mattia Fabrizio I TA 1564 284 0.84 Ay 0 0
3 B 26 1IN Melato Pierpaolo I TA 1923 -75 0.4 O 0 0
4 B 19 NC Bianchi Marco I TA 1655 193 0.75 0 0 0
5 N 37 3N Saija Alessio I TA 1515 333 0.88 1 1 1
3.45 1 1

NC |ITA Elo Italia: 1464 Variaz: 24 Perf: 1497 Medi a: 1690. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 B 28 NC Zoncu Mattia Fabrizio | TA 1564 -1000.36 1 1 1
4 B 15 2N  Rubi no Al essandro I TA 1700 -236 0.2 0 1 1
5 N 47 NC Fagotto Roberto | TA 1806 -3420.12 Ay 1 1
0. 68 1 1
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3N ITA El o FI DE: 1515 Perf: 1545 Media: 1784.20 WWe: 0.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 2N  Rubi no Al essandro I TA 1700 -1850.26 O 0 0
2 B 12 CM Bottini Paolo | TA 1845 -3300.12 0 0 0
3 N 45 2N Arcidiaco Francesco I TA 1630 -1150.34 1 1 1
4 B 10 1N Savalla G anluca | TA 1898 -3830.09 O 1 1
5 B 35 IN @llotta Vincenzo Daniel (I TA 1848 -3330.12 O 1 1
0.93 1 1

2N ITA Elo Italia: 1529 Variaz: 9 Perf: 1494 Media: 1766. 67
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 10 1IN Savalla G anluca | TA 1898 -369 0.1 0 0 0
2 0 0O FO 0
3 0 0O FO 0
4 B 27 2N Procopio G useppe I TA 1608 -79 0.39 Ay 0 0
5 N 14 1IN D Benedetto Andrea I TA 1794 -2650.18 Ay 0 0
0.67 0 0

NC ITA El o FI DE: 1471 Perf: 1635 Media: 1635.00 WWe: 0.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 21 2N Mo Antonino | TA 1678 -2070.23 O 0 0
2 0 0 FO 0
3 B 34 NC Ronano Mario I TA 1592 -1210.34 1 1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
0.57 1 1

CM ITA El o FI DE: 2056 Perf: 1646 Media: 1967.25 WWw: -1.9
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 FM  Cubas Pons Juan M guel I TA 2168 -112 0.35 0 0 0
2 N6 WM Ciobanu Canelia Adriana |ITA 2114 -58 0.42 0 0 0
3 B3 IN Ml one Gaetano | TA 1876 180 0.74 0 0 0
4 N 22 NC Virga Federico ITA 1711 345 0.89 Ay 0 0
5 0 0O FO 0
2.4 0 0
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IN ITA El o FI DE: 1826 Perf: 1567 Media: 1888.25 WW: -1.16
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 IN Altononte G useppe I TA 1884 -58 0.42 O 0 0
2 B1 CM Pal azzotto G useppe | TA 1898 -72 0.4 O 0 0
3 N25 M Bl asco Doneni co I TA 1893 -67 0.41 O 0 0
4 0 0 FO 0
5 N 42 1N Cuttadauria Al do I TA 1878 -52 0.43 Ay 0 0
1.66 0 0

IN I TA El o FI DE: 1878 Perf: 1506 Media: 1872.00 WWe: -2.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N1 CM Pal azzotto G useppe I TA 1898 -20 0.47 0 0 0
2 B 8 1IN Altonobnte G useppe | TA 1884 -6 0.49 0 0 0
3 N 4 NC Cannella Sinone I TA 1871 7 0.51 0 0 0
4 N 24 CM Tondo Salvatore | TA 1881 -3 0.5 0 0 0
5 B 41 1IN Del Vivo Marco | TA 1826 52 0.57 Ay 0O 0
2.54 0 0

2N I TA El o FI DE: 1693 Perf: 1466 Media: 1787.50 WW: -1.01
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 2N Lorito Francesco I TA 1791 -98 0.37 O 0 0
2 B 45 2N Arcidiaco Francesco I TA 1630 63 0.59 Ay 0 0
3 0 0O FO 0
4 N 12 CM Bottini Paolo | TA 1845 -152 0.3 0 0 0
5 B 13 CM Sgarito Carnelo | TA 1884 -1910.25 O 0 0
1.51 0 0

NC ITA El o FI DE: 1933 Perf: 1374 Media: 1695.25 WWw: -2.5
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N33 3N Italiano Mchele I TA 1441 492 0.92 O 0 0
2 B7 2N Bonanno Consiglio Govani | TA 1712 221 0.78 0 0 0
3 N 15 2N Rubino Al essandro ITA 1700 233 0.79 Ay 0 0
4 0 0 FO 0
5 N 32 CM MNarano Sal vatore I TA 1928 5 0.51 O 0 0
3 0 0
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2N I TA El o FI DE: 1630 Perf: 1349 Media: 1671.00 WWw: -1.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 13 CM Sgarito Carnelo | TA 1884 -2540.19 0 0 0
2 N 43 2N Marano Daniele I TA 1693 -63 0.41 Ay 0 0
3 B 37 3N Saija Alessio I TA 1515 115 0.66 O 0 0
4 N 34 NC Ronmano Mario I TA 1592 38 0.55 0 0 0
5 0 0 FO 0
1.81 0 0

IN ITA El o FI DE: 1755 Perf: 1537 Media: 1537.00 WWe: -0.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 N 20 3N La Rosa Valerio I TA 1537 218 0.78 Ay 0 0
0.78 0 0

NC ITA El o FI DE: 1806 Perf: 1600 Media: 1464.00 WW: 0
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 B 3 NC Gasso Mario I TA 1464 Ay 0 0
0 0 0

IN ITA El o FI DE: 1902 Perf: 1564 Media: 2299.00 WW: -0.08
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 IM Al eksic Nenad I TA 2299 -397 0.08 0 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0.08 0 0
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cM I TA El o FI DE: 1963 Perf: 1406 Media: 2141.00 WW: -0.54
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 6 WM Ci obanu Canelia Adriana |TA 2114 -151 0.3 0 0 0
2 N5 FM  Cubas Pons Juan M guel I TA 2168 -2050.24 0 0 0
3 0 0O FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0.54 0 0
50 Quarta Juri
NC ITA El o FIDE: 1818 Perf: 1277 Media: 2012. 00 WW: -0.78
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 23 CM Toscano G useppe I TA 2046 -2280.21 O 0 0
2 N 3 IN Ml one Gaetano | TA 1876 -58 0.42 0 0 0
3 0 0O FO 0
4 B 6 WM Ciobanu Canelia Adriana |TA 2114 -296 0.15 0 0 0
5 0 0O FO 0
0.78 0 0

I TA El o FIDE: 1610 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

mhwmp—q%
oo ooo
ocoooooxn
MM TMTT A
oo oo oo
oo oo oo

IN ITA El o FI DE: 1915 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0
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2N I TA El o FI DE: 1660 Perf: 0 Medi a: Wwe: 0
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

2N I TA El o FI DE: 1575 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 0 0O FO 0
4 0 0O FO 0
5 0 0O FO 0
0 0 0

ITA Elo Italia: 1524 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

mhwmn—\—q%
oo ooo
ocoooooxn
MM TMTT A
oo oo oo
oo oo oo

I TA El o FI DE: 1558 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp

mhwmn—\ﬂ%
oo ooo
ococooooxm
b e W T £ s s R
O o0 oo oo
oo oo oo
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Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
36 NC Grasso Mario ITA 3 1.5 1690 1690 1464 1974 M 140356

38 2N Filignano Fabio GulTA 3 1.0 1766 1641 1529 1976 M 117153
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